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WALt e B . 95 A AT AE A R TR A 942K E Sl S A ik B4R 52
Jiti, HRTZA 130 NIRFEGUK LB . /b 287, ARt
X LT R AR SS



K EL TP

[ FEMERAER ] AR, GOk RIS “ARIm” BOR,
s W E R EE. BEEAXERR, HBMMSRE HA . EIE . Bl
BE L OZRE ., MR, DRV, HUIMBAEEE RRE I A . A5 RERI,
PEE . O, Wk, Bodse, AW, RS &1, ¥
KAFAAFK.

[ FIFEPER ] PR RFER K. B it 604,
FE L= BS540k ol N 3e 7 6 5R, FEBOE . T8 ORI B S eaik
o N R E R G ST /Y34, PIEIT19904E3 H22H (4K ELAE M 57 ¥k
H) #58, #8RAGAKERKEIRIE, SZE UM%, BUf ., 4&R5445
WATEEA NS, Ak T BFEMELER, IR RS — N hEST 3,
1EEPRF S SR R AVE . M R P E— RS E
Y, FEREE Brae K iR Bl

YK EESESTT S . BEARE A . ARG E | mrELsHEsE
VO SR R PG SE IS U E . 20144F4 ), ZEwiifEi R =i
RABEAT IE LT ] 48K L BT A AR B AR 251 T4k . 20144E6)1,
FE R 5 S P A A T TR) 9K LT, 2 B0 K F T BURF ANZE )7 R
WG, PRZEZH AT i AR > o 20154612 A 7Eh AR SRS I 48N
Wrege 2 NE], 20 0 SR ARG T TR 2R . 20164, XGh
B2 HEJIAGIR . 20174, MGARIZHUIA102K., 201843 H , REr
MGERHES T E SR, 9H M PARSEISsdb stk S, Hia M F
JiE S RI A T

1.3.4 BURHLH

QR L ATEA U b e AR TT =SB R T RATELR A
FNEMBUGTSE (£, 7)) , AREZTENU s E e, M7 E2T
B AT I 2 . PREDRUA T, BT, NIBRIBEURFEES (. J8)
ST B G A A T 5 RPN 55 . 48 BUR AT BUR 70 Bl b BEAS
BT RS . HATeEA RS RTTRA.

(R BURF ] f BRI HRRERS (£, /) 4. IR TTAbBEE
RSB TEOLN, dEg, B8, BLEIMS K . BRtEE
AR NSO B TR, WSSO RER R , W G BE E 4

MALJE, HRBUF S SRR . ARBUGT20154E3 A o, £
FOVE . BEAIRLERE, EEOTE AR EROCR S SRR, [
PRI, FRERRIC . WEBCS R RERIC . Tl Ab/S 5 /Ml R iR, I
HERI . AOVEK . BETEARFSLEK . (R E A FSEEKIRG K
AR B S REIRER . TR s faral e | i e AE {5 B AR |
PR SRS . 95 /55 C R Sl Bl S AR
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1.4.4 315

AN LA A XU I AB R A AR 125 AR R s, SCEATION i
BERER . PRI ATEEALSE, YFFEALSY, OB RAFRIE IR, 3
A 2 (0% 52 W s o R ) o L N /NG s o WA T DR I
FALLAAIESERE, AT IR | et MR I
BRI %, B B2 5E B TRLER Y, 332 % 32 A —Fr
LX)/

1.45 HEARES

[ #F ] phorJaidsr s RBEHIE, 20124/ VARt X 58 H .
A= [E A 150057 /ARG R ARE  AK HEAT K24 EME— B 2R G 1k
KeF, BT19934F, A24E40002 N ; Y3A 102 i h & R A A AT
ARG, ITAESR, NEE BAFRLELIN, HF M 20004F 1184298 i B
FI20184F11150.5/24800, TR BANN24%. HAl, PISHE A¥RE
93.6%, AR RNA9.5%, EEHAE L LFEN24% YK T 4 ER
TR MM AR 75% FTHE HREI90%., ik SRk, fEE .
B TR MR B SAE U, (BHE F0ll & JRAT IR R R AR I
(eSO Y K S SIE ik O A NG = 11 A

[ By ) Shsr 240, O R s Y By At 25 R 45 MLA EA T T ok
i, ST TR IRARERIEE (Primary Health Care ) . Bl EERE34)7
L2674, fffdrpuedds, 64355 KA, 11000 AHH43.65K .
WAINAEFZFRANZIT . DHBUR B B AN R BT DA, 7 BA:
23 BRI 0% i . Gt 4%, IR Rl T
S B BALAE L 5 L 20054F 1920 %% 2. 20134F 194 % , BT (oI 1T
50%. [AISEE T 85% IR R,

i CONAR ) SHAIGE, 20174E1HFI2H , 4k b 29208 A A
JEHRIET S, 65002 NIy, FEAEYIK AL EREEUT 2 wFhi iR T AR vh
Wi (46000 ) | HELLPE4 (58211 ) FIEADUEEARE (1180%1)) . IT4E4N
KW ICHIESIEYEA T RoaF . B 201748 H BRI T 2 322 1 £ 20194F
¥, EAIC SRR IAT]4227 1, HA D A40MFET %], 2018
A RAE, YR ERLE B A, CEEAST,

[ FPEEESFBA ] AR R M = BUR S AEYE , TP EFEGUR IR A
BEST B o TRANK FL W BT A FE BEAEGK UV B A A5 R o i) [ 57 < 1 PR
B Be N R AR T AR, sA e g 230k . 340K HEE T BA M 1996
SETFHAIRGE, FHUTI24E, mEAFPH2 24400, S1248HE9 K H
Y7 BAE T20184F6 A JTIATEAN K L WARBEAR 55 . $B40 K LT BRI 7 AT
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FEHECR LS. 00264-61-2034155,
1.4.6 TR A AbIEBFLE LR

ST GRS (55 ) BImiAE, QKGRI KE TRk, 99T
ST ER, LA, BRI H 25Kk, e E R
A EIRESE ST, B S A 1 T — SR AT 2

[ 90>k e W4 B T A8 4 4 ( National Union of Namibian
Workers-NUNW ) ] 19714E4 A oz, 19934E5H i, Bl &:6112.277
N, BUEE AR - K996, Z LaRET A5, TEE9 LR
T4 M TAL T ATZ, 7k T A T4 (the Mineworkers Union of
Namibian-MUN ) . 4 /)@ T. A T.2: (the Metal and Allied Namibian
Workers Union-MANWU ) | &RiHUE T2, A% T4, skl T AT
o BEF TS, HRT TS R T ATS,

[ 99k LW T ANBEA K4 ( Trade Union Congress of
Namibia-TUCNA ) ] 20024F5H 7., E— 1 ARJE FATMECE i 2 Fhik
THHS, S0EEAaT AN, FEARART S, ZIRT2, Bl T4,
o5 BN T2 51 T 25515 i T4 . Hiog B RO A FIRVE T
REIAT A, neRes R T a2 BIKAS SEME, (RIERE . HESIZTEM
e kR, Al IR SRS E T ABRA S Z B R R . L3R
g 3 T2 EREIK - b (Hango Paulus) o

ORI B FEEAEBN AL A . 2EEFFFLS | YOR AR
brg i1 AMING 17 O | 4 iy e o

1.4.7 EZBIK

K L4 EAA 19258 HALA FNZH 21

[#HT ] 2EARPI0RF . HRKBHN (YK AR) (The
Namibian) . Bttt ) (New Era) . (KB ) (40K HENamibian
Sun) . (IAMFEM) (the Republikein, FFAEM 23 ) Ml (SCICHR) (fH
W) o HAbIRAT (AR L %) (The Namibian Economist) .
(R ) (Southern Times ) . (4 H#KLILIE) (Namibia Today )
M CIRASFTEWELZ ) (Windhoek Observer ) 2584, HAMNAA (G
FEYK L) (Insight Namibia ) . (44K LV k35 ) ( Big Issue Namibia )

[ A ] 98K 1k W)™ #% 2 7] ( Namibian Broadcasting
Corporation, NBC) A 2 EM FEH AN, 7 T19904F, %4
K64 %IEBUNR R . K L FRE10 G AiE, Y%, 78, madkfr=
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HMZAH G F ST A ST/, ARG EEANR90%; A11H
MAGE , DISaB i HRE, WA EEANCR45%, 19984E7H, iR
HEGH TR B AE. Ak, A —FKREHRME (One Africa TV ) Al
BAIERS

[ AL ] g0k He i AL ( Namibia Press Agency, Nampa ) #K5E
BONtasE, 2P E Eidt, SRRy, SR 25|t
FrEEILE. 20034591, gk b Wamst 5 E et 28 CGlrle B b
W) o MAETEGOK LA AL 3R

AR, ORI EAFE @ik si s . Bahimiiizog T
WEZEIEAT T TRt o B (5 S AL L R B B iR, K EL T 376
A A RE AR AT AR T Y L i A B 4 [El 998 % F168% . 44+t
WAERZEHRBEIRSS, AL T 6488, Hiy#r R yite J1 i

BARE,
1.4.8 o84

AR BB, JLIRRAE, JEARH a0 2 B A E 5. 9k
FOWAFFAE S BURF R, AR e 0 T MR/ IN e ARG LAY,
B, MR REHME N LGS

RIS LB/ AR, I LAFEGUR IR IR RS E
{EPESIRCEP SR SRS s ibesIE 3 U -2 S DU LI RE YN IPNEN 237 I (v E Sk
WA RE, SR BRB A RN REE S S .

1.49 H4E A

Pk e TR s B (1H1H) , M2 H (3A21H ),
ZHMETT (EIEATA R ) , B3 (FEa A RS2 —, 3AH
21HE4H25H ) , EFs5ish (5HAH) , R¥FEmiy (5H4H)
e H (5H25H ), AR (RIETEHEN+HH, SH1HEI6H4HZH ),
Yalfi H (8H26H , 40819664E NI HAEEE 14+ ), ARLH (12H10H ),
XY (12H25H) , FEH (12H26H )

YK FE WAL AR — AR TAES K, BN, B HARE . i
H A FR S — AN ED, SUEA B ra b AN . B HWE WX
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2. PKEEIIFSM T HIW S| HHZK?

2.1 KL R JLERIE TR 2
2.1.1 #FFR3] A

PR W R, i R hilfdse, Timgiilm e,
IR SR A 5EHE s BUREMN G /NE, FEAEME THOREAE e i i [
Ko

MHRLTEIE (20192 F IS ) B, 90K 2Rk
TE SN EF X T, HES 947 . TEHH FHRAT ( 201 94E S 3R
&) B, Gk BB TE 1904 [ AN X HhHER 5510747, FEARM
E R HEA 28

FARAK L A 755088, iR 2 20184F i, 4K MR U /NG A B
FIFHAK DA P E (39.3% ) | FdE (30.4% ) . BHKW (8.1%) .
R (4.2%) . DEE (41%) | EPREE (3.2%) | far2% (2.9%) . Ii&EK
(22%) . ¥EE (1.1%) . EE (1.1%) %5, A EE T 7Tk
FRINT. . xRl . AN, InTHlE . Awhaail . sl
WP T T B A FERAIN T A%, o EFEGK 39 A e TR
SRR/ N N Tl Heh Eo R8I B & b R B9 LA I H o
20124F5 1, W) S R & R I 4 R BT 20 4342 9 0 5E i H I
W

212 EMZF
[ B35t KR V20164 - Z BT IR, 9K ol 45— B AR L i K,

LV FAT R
F&2-1: 2014-2018F K Lb I 7= W2 5F LR
A 2014 2015 2016 2017 2018

s

.WET: H 135.3 143.6 145.2 143.9 143.8

z.3270)
Bk (%, 152010
ﬁkz(k‘ﬁ 6.4 6.1 1.1 0.9 0.1
AN ED
AHIGDP (1) 5559 4677 5124 6144 6031
L% (ET: 40 11.9 12.2 122 13.3 13.2

FHRR: PRI E LA



R EE I

[ GDP#YAY ] MRIEAK LTSIt )m (NSA) Gil%dlE, 20184E44K
7 52 PRGDP R 1921.442.40 78 ( £9143.812.365T ) , Fit0.1%, #2017
AERRIR0.9% I AE 0.8 F 0 s o AWK HET 947N, 20194Fw) Lok 5 %
A BB S, KFFEATE, Buedki10.3%,
202044448 4:1.9%

20184, YK bW = K77\l 5 GDP L E 43 58 21.2% . 15.3% Fil
57.7%, Hrps—r= b B R A Aol 43 5 b 14%M14.6% . B T 55—
PRV IR 12.9%458, 5 S =P B R F3.4%H12.4%, 5 "
WS = AR R . ARIEARIN & ARAT I B 3 AN 22 0% B4R 45 R
YK LI FE20104: 22201847 1], AR 55\ XT GDP A STk %M 1:150%, 4l
TR AI20%, Tl 5THEkRZ4115%.

[ WEOSE ) 99K e 2 R R E M SCBE R 22 ( SACU ) Fl24568 m IX.
WHE, ERVE, SRAAEER T, 4190% B A JE TRk, H
NEE AR AR] HE Fr AR o B4R O A 1920%-30% -

FRAE K HE A R 201 9/204F T HEYE , 201 94F LU A A1 58442
YT, R 3%, FEEFETSACUMIILA . AL 6661244
Jt, [AHK1.9%, Bit4E mAEA LSRR, H671291 7t
( 2020/21H4E ) FIBT7/ZA47C ( 2021/22144E ) o Hd79/2.445¢ (11.9% )
HATERERE; 522{¢4570 (78.5% ) HTHFizE; 64449970 (9.6% )
HF AR B S H

Fi112019/204EFi4 o 7 5 GDPHY4.1%, W&E T F—4F 4%

[ AMCAESS 1 AR, DK AN i & S i K ka3, 20184E AN
it H310MZANTT, 201 TAEIRIGINSAZ 4N IT, flitlenl i a2 A1y
B IRSSHE O o K AN GG £ T2k B T g FHARI A FEHEMN I & 5847
TR, AT AL

[ oM IR 220184 S, 44K L e BURT A5 55 |5 GDPHY45.1%,
k866124470, Hirh, NfsifEht N54512907T, IMiitEa 3221294 0t, 5
555 A L EE 37 .1% o AMBILARK IG5 R 3, R 2 i BEa RN Bk,
HASMiRA AN rE: (JSE) fiids.

[EGTZAK ] 20084F- 220184, 4K L 7K 2 7E3.4% %9.5%
Z ), HA20094F 4 35 15.9.5%, 201 54F [ 2 11505.3.4% , 20184F-414.3% .,
AR FTHEZ FEE R T EY . AEPREUCRE . RS | A B ARE TSN
A, YK HT S TR T201 94F AR Ak R 240147 % .

F2-2: 2014-20185 ghK L Vi@ 45 fE Rk &

FAry 2014 2015 2016 2017 2018

BREKE (%) 5.4 34 6.7 6.1 4.3
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FTA IR SR %A

[ Zok R RAELIK L S it R & A 1920184755 3l 1 A i -, 2018
AR, YK FEE RS ABGS 55 3 1 RSB EL B A 33.4% . Hidr, Bl
NEG B AYEST s J1 e 32.5% 5 Lo Mk gl A%k Lo Mk 55 35 1 il oA
34.3%; AEERRHA RO K 15-34% Aty 55 3 15 i LU 151 K 46.1%

[ EBFHETTEY: ] #220184E12H07 H, EIBRIEHAUFEIFR 1 X440 %
o F48UE g hBat, B MM ., #ZE20194:02H21H, EHFRITFH
HUAS B XK H A AU FHTFC ABB+, JRE My fi .

213 EE/4FE 71

[ ] ke ™ F 8 .

(1) Bifr . B MK T R B 5, FrRETRE N4,
JEAET N T 454G T30 1 . 20144 2 201 T4RE4 A 7243 186 7
TR 2900 v . 157 7 sihi AI180 7 i i, MEPEAK L 7454 , 2018
ARG L Al A1 P 202,877 s, [A] UMK 11.6%, Y I 4R11142440C,
#K12.2%,

g A PR A B 90K T 4L 47 2 7] ( Namdeb Diamond
Corporation (Pty) Limited ) . 9K LW A8 LRSS 41 /AF) (De Beers
Marine Namibia ) . 2K A A A B REAZ T20044F, HHAK HEV R A1
De Beers/A Al 45 15 50% 0y, Je4k ol pede e R A B Ak A A 7. 4h
K A LR VR A N F ST T20014E1 H 290K W ok v Al 4
I, De Beers/Al 5 A%70%, 49K VAL 7 5 1%30%., ITAFEA4NK 1
VTR A T R R N, B TR A TR K A L R
PEEN AN ) IEAE ) s BRI R BBl AT RS, BRI T 202148 Az
7o

(2) fli, ek 4 e A I8Abala #, T EE PSR A K
TR RGO ATV, AR 2928 70, dHAAE 5%, NAPK L
W AT BT T, BRSSP E10%, EARME A, i
FURIUL . 20124F, 4K L AYEIE A =0 As g K, 18551400, 5
AR FEIAA LK 30.4% . IR Z E BRI TG, AR R T
[, 20154F =K, 29470, M4 4K LT 78, SZah i v
B, 20184F4H2K HL 4l ™= & r= 5 69350, 1414:30.8%; 1 Tl A 86
AT

2K LAY = B AL -

B, R R KIEE RS, 55 oKW, 4Er2500% mi%E 1k
A, FEEWOGEE, EE, BA ., sEMPE S, TSR
KB YAV E T, BT R SR T 65 B, P i E BR A A48 .
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AN R KA SR TR A F], (569% e , T EHEURN 5 15% 1 BeAy
FAE T R A TS 10%R9 B0y, 99K Fb WU i 3% Iy, A~ ANk
15 3% A AR -

RS - Mg RSN T20064E12 3 %77, %0 TR IR 4ERT TS 45350
807/~ HL YN KA I i B F AR E AN El N o 12 i SRR i T B A B
NCIEE g

oA L AR I H < 201 248 T R R R R IS R %2041 35T
SERCT A I, B RTE s S T I IR A PR B, #EA20£212
Tt %I H e A RO RS KA, 4720164512 H
30H = TH—Hh4A bl

AN, GK T IA A 4JHT AR TE AN A BB R ADoK . i TR JR
XFE K HEY A B H 25 3T .

(3) 4. Dk iE R 29200070, s LIk, rem AW R
B 1004F 175 S S A R i KB L, N E RME, SRR, T
199844 A {557~ 200043 H & X F o\ S5 T A BRA "848 120 J5 &
BT T, 20064E5H , HXREP ARl A fEl, SabiRAl, HBEAH]
B PRARAS ST R 2 97 %o A7y o 201 644 7™ 1.6 J7 Il

(4) 5 Gk WAMER 2100070, RS — K A=, 43
BT BHBERRT AP AT R0, 20164F4 1.5 7 i

(5) BFo YUKW EHERZ 118070, RAEME = KerAr=H .,
PR TEA X, LT A R LA 25728 B IS 7 R i 28
BEER I, AERRE, CIRWAHER 2480 0, F1/01710.96%, 4E/=
15 7 W i S o PSR AN 4 T8 AN R ZEGN K LV 5% AR B8 T4 A R 48
B BRTBUN 45 %2 7 H 00 T X 7 ARG K LG 47858 , 2018
AR 10.7 70, H9K10.5%; 1 U A 12/249000, WK 6.7%.

(6) t54:. QKL G E2 MTTmE, =FA0 A 7E 8 AR DL VE D
PR B AR B VI 22 0] S5 —HE4 T A Navachab 4, i FRHE
FEAR R, JEghok b ME— R R A 4, Rk e W k4, Hps
T K 2 40 7 2 990%LA L. Navachab4: ™ i 9 35 ¥ 4 Bl ik
S FIFEGOK L T A R e 84 (YKL ) ARRAFRIZE . £
JE 4 A B2Gold /A Bl 4% 9440 35 4 T & 1 A7 BHT ( Ofjikoto ) 40, FR¥E
YK L A T8RS, 20184 K HLE B 4 7 16173 T 58, HH I A 6012
2T

%*2-3: 2014-2018EERREEHN F=miNig

Ehy 20144FK | 20154EK | 20164EAK | 20174EK | 20184FK

o (EIT/E) 37 35.1 19.1 23.8 27.8
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il (R TT/ A 6446.5 4638.8 5660.4 6833.9 6075.3
HY (SETTIAMD) 1938.1 1618.3 2180.6 2509.9 1972.3
B (SETT/IAMD) 2175.8 1527.8 2664.8 3196 2616.3
LEAC Wi 1202.3 1068.3 1151.4 1261.3 1250.4

bR RARAT

(7) RERA . YUK RIRSIRIAGE A3 AL Tk, i TFHBE2
TR TG0 1202 B A ERRIE X . A ImyER M RIESE, Hardbe . &
N FERR, FEEEPRAERE G | RIRYENNS | 4Kk — KR
X B K 5 2 R AE LK

[ sl ] ol fe A fa i B2 SR AR HE T B 55 — B EE =, 2018
AEHER11.6%, fiGDPRY2.6% . DK HE VK & K =358, 5
FRE RO EAGFA AEWS S, WFE= s . I TR .
201449 K HO 0l BT A , BURPRFAS FIAE 1 A1 4358 & AR IR 9 K LT
B A, (EAS FRIFANK EE AR [ 2N BB AR B T A NE B

AT, ksl A Z MR EEF S wdEhl, B /DB A w
WA T, EEEPERRYENE A B AR s, R T 1.4,
4 300 f s . Fe KA B b PR S f R I, oK LV R ) A A3
NS B 2 ISR, WO RO A K P 2 Ak e S AR
30%.

K AR IR 7 ik 55 1 W, M E 701480 £95.4445500 ),
FEARMAOLFESE 30, FEABRAJEERE 3007 o AR HEA il K i G Y ok i
R RS | /N LS N5 Lok 1 B o W | A /N D 1 s R ez A I B
T, AR RCAR o B R LE 201641 A JE .

2016/17 WA BAEEEAMRE], 9K LV 651 it , Hrh6143MijE 44t
i, HAh 368N FIRR

[ 40l ] 9K U F LT S =2 — . &Rl AR Bl 45 £
7, A SR S ARI50%LL |, DA R T, REE ™
TR AEFIRIM o 9K HEAE = 0 45 555 25 52 L Swakara di s 44 A . 4Kk
FEE AR MO 2 S AR . 2019455 H A7), 4K HEAV S G af A B A [
FIEL BT R EHIHFEA B 20RE, X6 R U2 =R E Ak
AX—BEE2EN, BUNS B4 S8 A2 8.

Pk A 2 e E A 15%, &3 S A B R A Y
41%, FAA T 544%, S EIEA 26 R X, 4 n] #6900 )7 2
i, ARAEY) EZ = FACERHLIX, AEAMEAT SRy P - A il X2 KA
FEEEEM, PN CPUHRAe MY o RS EEARE X, B8




R LR

WEEYA T, BRAVNESE ., BT EIGR X RS, B
BUN, KR, RIAEIE, RIEYFBREATRE, FRE
A% T0%.

(iU ] 19974F, GK EL W sk T A RIS 51 o IAFok, il
b & R, BT AN HE AR UK S A Pl . ANER A 3R A R R
FIEIM . 20054, A ERER9 K e 81 Ryl H 3, 49K HE IV i dis St
R JEEC T ERYI KERI R PR TR R 2 RNk Fe VR Y
Bk HbR. AR, V5K HEAD A P R R AN BGRGEEIE N, 42K L A
55 SR 201 7AE SR Bon , DUk R T 29108 Ak b ERE
] F 3K 16.6%

AR B T AR GRS S (WTTC) R4 7R, 20184F, 4K
TR AR B AM Y F-GDPIT7.2%, #:20154F 5 HEl T —%. Jikliell
B REEIRERT 2T BTk 202424570, TTHRFN10.9%., 20184F kb 4k
2 A BGR 16007 IR, 35201 74-184K:2.2% .

FEl BRATUFA 52 AR 40 K HO 3 A R e 32 3 19 204 H (b 2 — , 48
AT AR 2K e 31 Ry A I e 52 A i H B T3 20294F, gk
FE W il i 12.2 A Bl b, 5 2 b S N9 15.7 %

2.1.4 AKX

[ RIS R AR 1 9K e Fh R a2k S R =22 (2030
AR R (Vision 2030) ) o iZHLKI T 2004456 H &4, BTE#Ed TS
FIHATTER . AR A 23085 | FasE BOR IR R 8 — N Zoe M T
WALBYK Y, FERET NG . BRI AT RS2 R IR A T RSk
PE” AT, WA ERRE SRR FRERIEA R E . AT EIER] H &
HIEEAAGE ik . EMAsE. AODAEMER, HREEMRE . MiRE
SRR LA A A5 R 2 S5
[ st 20 & BRI 12017466 H , 4K e LA 1 E8h «dt
[R5 Sy e o B5E A E R K] (NDP5 ) |, iE]>h2017-2021
o %% I oR20304FHE AR 2, SEBZRTE . AT RRSE RIS K
FTF A HHRPEEAE K %R4%-5%, FEARTERITE . H 0 ki
AT S K& R W16]) A 3 GDP 473584yt /il #15600044 7T, Hr
20074, Hod g Bol A bl 11.275 4 o Joll R M20164E/Y
34%FAK320224E1024% , 2755 %M 20164F 1918 %K 3120224E(1910%
SEFR G 2GR, AN BRI T S oK FIAE TR R, 1R
F A A PR A BE A AT . BN A SRR B IMEL RN B i AR MR
PMEdE Tk &R, feb /Ml &R | il . Rl SEih%da, HimibX
GRS k. klE. RS RIS AR &
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WY . 5 EEINICT R K X i — Al . SRS B
SEITPR I T VFARbR S A RN . At S | PRI Al R MR R
IABESET AR I T3 At R BRI SR . PFEIAIX g —
ANEF ORI, (HAK HEE MG 255 ok . FBUR A8 1 R PR,

INZANREZER T 3R, Bz REGAEE, FiRE AA R SF R AR R A
TPk o

2.2 PALTEANTIHEZ K?

221 BATYH

PEAK LW ST R gdE, 20184, 4K il A4 GDP 4603135 7C.
201 74FE NG ES (5 GDP L B 4351 16 % H115.6% o 44K HLE 3% & P 43
AP, 20164E452K LV A8% N TN FE IR T, A BEZR IR 1 L) R
5.8%, FLJE REGAF]0.5972, 1EH ARIRAS A v A1k #Ri1 5448 T Oshikango
AT IUARAS R B P . T ER, AR R ORI, AR T
YK LT BN R BRI A 5 S IR, R 248/ N SR 5 0
AETE i 22 J i HAB AR E 4

222 AFELH

PE2018F K LW A K ds Won, S A4 H I A 7935
WIT, TR, EEEREBFIER 204599870 ; BRI EIAAR
JZE SRR 1387447

PLLAE, 9K g B R IEEAR LR E20% VU L . 201 74F 4 [ETH 9% 52
1 164312.947T.

Fo-4: KL T2013-2017EEHEZTHE
(4%, feohn)

A 2013 2014 2015 2016 2017

£ 645.52 795.28 1421 1649 1643

FALR IR RS B
223 HhRF

PR WA TE W AR E, FEARA I R T — A A . 2
FEAA TG SN KRS R, RS2 5 E T IS . AR
HIEL 2770, o140 WARKEEDE T, TR b 8. MBS
FhECERR /D, WOLAIER A G B, PE40A . PR . HATA
W EATE S b B Ry, A —BeEisE, . &I, BN, R, ¥
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R EE I

A, P30-404 T/ AT
F2-5: MKHLTEFLERNE

5 ik Mg (4970
OOk AT 30
T N)T 20-30
+5 AT 20
V) s 10-20
AR NT 20-30
R N)T 20-60
R AT 40-70

£ HI Ft 15-20
SEi AT 12
e N)T 10
2 NT 150-180
o NES NS NT 80-100
A5 304 80
Rl (959) Tt 12.2

TR R . b E IS KL BAEIE BT A R
2.3 ZlK tb il B9 B Al e Ak o an ey 2
231 N

RGN K LW SR BT B, 40K HE A B A K i 24 1 48875.27
/AE, HAPBR T 57892.7/ B . VA %26046.5/ L, +1#%13315.67
% 299.90 L, R R I, PR is e AR, Rk

187 i,
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A EEE

T E BR8] AR IZ LA ITR B LY

232 k3%

YK FL V3 A B AT 1004 k6 D7 5, 7E1894-191 5418 [ 51 [ 42 iR
HAlE], COREERR Tk, AR A AT o 4K L P R
EE /A A TransNamibB 8, HETA0K R B K 2926260 L, AR
AERERES, BUEEE1067mm, Hia 1203/ BBk ER £ & SDACHK 44 18.5
i AR, HAAME 16 .50 13,50, B HELATEG0N H/INGT .

YUK B BRI AME, KEBD IR A RS, R eksE T .

233 FiE

YUK O E N A BT ALY, A7, N E S
3601, EA21NEPR:, 2Bl A T H AR Hosea KutakolE FRtli
FVS T8 DT IR SR 4E TS 1Y Walvis Bay#137 . Hosea Kutako [E BriLizfiE
RETEATA KA BT KL

IGK FE T AT DL RASOA B DL e AR R 2 RO, RS AR R
AT, R R N L A S B4k 2R R A IS . LA,
YK A RS A e Bk 22 e s . S e SRR A E PR AL

HAT, S EMAA Bk WAL, MWE PN AT 228 s (F
) L tvitE (FEE) | REM T ARIE/REMEHLRNG K AT

HRE R IR SRR IE S LY @ H F20164F 58 il w5 # I br
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K EL TP

WLzl 22301 H 240K AT BOM B S T
234 Kix

KT NIz RZI16004 ., AIREHEH 518 k21
W BEHEE R AEEE OO, fiNamport A Rl A bTia E, ATl
JRERRE . IRIEHEA 8NN, KEEB00K, FRIZ/K10-12.8K ., AHIGT .
SRR | IMFE ATk, RO RO &, AT R 5307 MR GT,
PR ZI25 T bt . AT ISR BT B 2 AT IA800 T M, PRI HIZR
R ER 80000

2.3.5 @4z

4K LUV BRBOR AN K L B R4 A Ak . BRBURIAS 13044
Jay, WA 4, A 11.97 N MBBUEF , $EOtmREhEE | A& ENTERLEE
g, RIS, miEs: . S 3RES . REIITFARHR LRSS .
YK H AR L 8 IR 55 Al AT = %Ko

K H L5 A FA AR B e e IR N 4%, HET, 90K RS 3)
LI MR EL K 110% , 204 2357 S8R5 sl il o #8117 44 % 7 (R 3l
F A2 LRI, 29161 7 % P i At FHAS s F e Bk ki L EC R, [T 58 B
e Jy RAE201 TAEE /N T 14.8%

MRPEEE A E R HAR KRR, UM BEr | arsE . TP RSEFEL,
F20204F 737 5 A AR BURLE G BARIERI I, A gk R 2855 & Ak
mEZES S, 20204F, JELFH 40K 120002 HLAE 5140004 L, [&
RE T SR 1535.3%

23.6 &

gk WA R SR TraaBIE e S e (SAPP ) U4, HEjHH4E4S
FEFEFL500MW, Hr2g—2 (i I AR AEDE LT, A7 LRk sk A BT 44
AT, BEHLI240MW, BRHEAT 2R EIAT DU AR R —
JE, BEHL120MW, HEAL T19684F; I Bl L4, 2EH124MW,
IEEY R E150MW; HAAR B EB 3 gt 11, A 220MW i HL 2 [
4 [ 5 T L 2R 80008 HL, 64 v, AR RS BEHL A 51897 T
Rz . HRTIEAEEBE10002 B LI e A AR FEL 2R i o 4ok O BRF -8l
TE20224F 5280 % fAE I & LA HiAK, . 40K FU I AE ] F-A Rk HR )y 1T B A
ERWETr, 4R RHRE . XBEMADRREIR . BUR C 2K 80 T fif
FH FA BRI AN FE AL GE re bR, (E AT AT mT BEAE BEVR & ) BUR
HERZEE
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K EL TP

2.3.7 AR 6L EAR

[ ATEEBIT ] DIk oV £ 57 A i3 it e 14 110 83 1] oy T RE i
B AR T SR FANE R E S 5 Y Al B A Y

[ EAWH ) EJUEFRETHA .

(1) UE TR 20134E7 1, SZ ¢ BLAA M o G2 U [ IV Y H 1A 520
K B BT IS TR T TR by g S A I 2 R [ R ] P e 10 g i AR
I H R AI0MFETC . — B B AL FE IS 1A R i 15 it
B, WHEA1.6/C3ETT, T0145ETF iR . XY 24 bR T20144E8 H
Fh, T2 B BT, mid RISz fn e 7 A 20% 2400k
FE R TSR, FRIAS A RCER A0 12 B Bl o 2 o e (R A 4 [l 3 o R 7 s
W R, By EE, ARG . AN B E RS RALEE, HR
Ja, TRV IE R B AR A B e s 11

(2) BBKITH . 20144E3 1, 4K LT -1 Ik FLANS 1= H1 Bk i itk
FI0 H AHEZR DM SGE R A28 %500 H 308 i B HR 290K i e
DU AR, 4 et FOAN 1 AR IA T8 Y 5 40 oK FE I s 138 T VR R 437
B, HERRYE G EE D, ATt 0. IR BT T HEZE D)
W ZERE T AN DR Ak S sl i H S sl , a0 BRI AFAA
I TR . I, N E UMK R  E R I H B R, s |
BT . IR e &5 [ AT R A B

(3) AETATH . RAEIAEGK KR A ZE/140{2900C, AT
HBIE 300 /KA S s S DA H A5, AARIEEKI, FTH5E, Rl
EN BRI

[ PPPYEZE ] 20174E7 H, Wk mmifs T AUk HLEPPPIEZE )
ZIEENNFNEVETT B EAAESE WARAIER B S R0 TR
Wi WA XTAREVERG 3l R . SR LA AR SIS 45 25 TR T 4545
A BERRIIE, X AFAEVET B A SO s MmN R T iy
WA= R Y N7 ST e S RES L S 20 QE A iy N = AT O =

2.4 A LET BYFTIPEZE B R RG] 2
241 RH £ %

[ FEERASHL | Pk AR 5 12 (WTO) Jib, A
TEEERAEM EHE R % ( Southern African Customs Union, SACU ) . Fi#&F
JE9H & JRILFA ( Southern African Development community, SADC )
FEEERAEDN & L [F AR {525 [X. ( SADC Free-Trade Zone ) .

e B 55 X T-20194E5 H 29 H A= %%, IR INER B %% S Bt () 78
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R LR

AN O E2.5 T/ Te AR KRG — T i i T EE— . AEM
KEEH T X (CFTA) F20194:7 A7 HAEJE H /RZ$IpagAE 42 FIE
HUa shasiti. AR B 7 5 X — B e acitn, B sh g v — i b 15
PR KB 4%, 20 BOH DCBURE AT B T7E 3AE PRI N3 52 2 14
60%, HRTAEMKRENERE S b7 AU 16% o

B 5 ] AREAOK L g R EdE, 20184k LI H 1192812
Mot ( A4970.3/2357T ) , A b3 K45%; 111102124070 ( £983.5/4357T ) ,
[Fl LI 24%; 5258 221K173.842400C (413.2423E7T ) , #2017
4531%.

[ BRI kAE ] 90K A K SR 2 KA R R . 20184, E Rk
Pk LW OE, 5 RER18%, Hk AR (16% ) | L
FIEF (10% ) . R (10% ) . HKE (7% ) &, FEHFOEZ N
dE (45%) . BRI (14%) . HE (6% ) . B (5% ) | R
(4% ) %%,

Fz2-6: 2018FE MK L M HEH OBI106I A M
(Hfle, BHHL)

75 pig el A HR 1 2 Xl
1 e 15283 | Hif At &)m! 20542
2 WL OTRRE 11464 il 20482
3 A 10884 AL 11633
4 T AL 8039 ER 10438
5 VIR B 7845 il 9613
6 L AL 5088 i) 2763
7 WA 4866 ¥ 2644
8 BRI 4 )R 4413 TR SR 1494
9 A 3027 OB 1207
10 IR} 2632 TolALAK 1202

FoH R R YRk 5t A

242 AT

AR HE Tolb BERIHES , A AR ™85, REREEA AL, X RgARHO:

1 T B0IE80%0 454 . 18Ut H A Fe AT B HIFE,
2 EBOFEMI%. FE13%. AE2%E
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R LR

PR AKHE80% LA A Tl fh . TP A MR IERE T

Z CIEIE R SHLEEEER ) M (RIS Rt ) S5mm, 56 EARCE —
EURGUK LT ZERHE 1 FT T3, 40K LAY A PR R 2 SR 28 FTRR
Wi,

VAR, AR WAL RS 22 wFh i ) Oshikangotli, /1 T4t b
PR AR S, SRR 5 5 RIS . FeilEir 2 BRI A &
JRFHL, 4r4y7EOshikangofsy 7 i ENL ., HER AR, KIkRm
TR MNEETR ), BRI S — e s . haRGa 55 ITJE
Bh, EAERA R R

YK HE VAR S = ) H B S X R . 201 24E 4K LE IV L2 HE N
TRVEGUK LU 5 2 B, AR S =77 R 5 2 X (TFTA) &g, LA
RAAR S 455 B2 2 AR o

=7 B RS X B AR AR L [E T (COMESA) | ARAEIL[FE /A

(EAC) FMIgHBIEM & JRILRA (SADC) 27 EZR4 M. —H AT

S SR =7 F A 5 IX A NSt . =5 BN L KR R TR IX ek
LAl 1A it 15 11 1 S N St ) B2 ) R SRR U . =5 A R B X R E A
201146 H T tRHESh, BT 24500 A,

[ EZAR B SR ] 2005440k LEWE 525 20T T (RIS K 5L
k2 ) (Africa Growth and Opportunity Act, AGOA ) . 20074 5K
AT T IG5 hE , 20164F10H10H , K- BRI LRIk >
M VAKE R P E (EPA) A8, 99K & 2 ( Generalised
System of Preferences, GPS) M3z #[H, ttAh, 19924E8 4 54
BB T AR AR W -HE A 5 £ 2L 5 & e ( Namibia/Zimbabwe Preferential
Trade Agreement ) , Fia [ T[] ) R i B At 11 SG3L

2.4.3 BRI

YK LW ST B T, RHOMNERGIZSEE . JEA0K HE Je 1 74k
PR, 20184, YK RSN o 1.8{23670; #E 201847,
YK LIS SN A7 167 410 50T

PRI B A A& SR RI20194F (R4S ) B, 20184F,
YK FE W AT I B .96/ 5500 R 20184F K, 44K LI I A1 gE
Fih H67.2740 7T,

b AR A NNk Z d A E S

(1) R . TFRFNEEEAINT . ¥ EArevay wIISE T 90K il
Uramin/a F]100% B AL, BAC 5 ik 27403570; P [EWeatherly 2 w1
SET K I AT . Ogonpoloffi# Flvi#k) 97 % HIRAL,, 28 5 %iik1.5
fCFETT; FERG A RIEGK A 3R ; 45 E 4\l Solvay Fluor
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K EL TP

GmbH H 19884 7E4 K LW R &5 A, B e it 112550t
AR T E, EAREEIRAFSY, HiDeBeer/A ] 540K
B A 587 T Namdeb /A Rl , U4 1550%, AN #3ik3M236t;
DL )4k A 4l Samicor 76 %15 i) Sakawe i 7= /A ], AME A 1.502
T, HABW = RANERE SRR . AT AT, BRI H 2R
RAERE Y, B A IHES T b,

(2) Yl A= T.. 9K HEAA 16002 BL A 17 5 28 A1 20076 HL 45
FrRIEX, W mAUL FRPEA PR L, s, B3N ARE
AR M, Zh/MNEM RS, Kb P A vl 5 248,
HA ., P, s Mmdensisr AR E, fisinEr=amT 3%
PG HEF R H AR, 9K HOY R 5 TR EE & B4 e A AH/F il e SEEi
WOV, AN H90%LA | 4K TR e AR % St it

(3) 4fill, FRWFEEE ==l . GRS = =\ e B R il e
Kk, EERANTUERIIEERE ARSI, Hh gl K HAER BT
ST PR, R B2/2360, 1Ak ZE It FE ARS8k
i, ANERD A ST #IR85% L o Aol F BRI ARTT R A
BRI R IR I E AR FLKY ,, nFirst National Bank ( FNB) . NedBank .
Standard Bank, T it 7E80%LA . Yyliiiskinll ik A r AR AN
PEHEREVT L . PRI R b 2R AN, R HRE AW, 5oh . 1
[ Total fIFIEAYENgen., FFURGTTIAHINT MR, 20,/550%, FEE
B A EAA

(4) Tl . ek i THE WA &R, HefUWa—%
W) — KR M—R N AT AR A BIEGK A 402
T E 2011 AF IS 78 160 36 u i T/KIT, 4F/~#60-10077 1,

2.4.4 $ME % B

201447 H , TEETEGOK LI RS FGOK L EZO IR R &+
fER /R IEERSS B T 102 C AT HE AR BEML . MRIETML, Afdse sl
R R R 35 1 K R SRS A R, R DR L AT AR B AERY =R gk kb
WRZA0MZHIT (AET3200 0T ) , VIR, #EE ARAETEKE,
PEIEATE R o A VEEMI B 35 JLHR 4 294.2342447t ( 360075 KKIG )
BTG BhIT H R AR A TRl Y, S e R R A | BEHIX
S LI T e KR W) 2 REPE 7= SR Hols 5 2495.2542.405T( 37201 BRIG )
FTF AT PR . 2300 TN e TR LA R B i 25 s A iR

( Hy 7 [ [ BR S E A F(GIZ) AT ) 3 280075 447T (200[K7T ) I T4k 1t
WAL RS, RN A SRR BE AT I8 F 50 4k
FHT- 590K LA RNk FeE B T 28 B AR & R K e IR 0
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R LR

R 5 [ i e SR B 2Tl ( Pepfar ) , 20074F 229828 AL,
H 22 [ [ Pt & B R R S BA 30 . R HAT, A 102357T
(49140129050 ) o 20144, e T — T 52 [E BUR 7% Bh & AR 81 35T
TAEPkERK T (MCA) Wi H, HTRBYCK LW AT | ik, 4ol LAk
W . AT IFIBOR SR, ISR LA Tl Rese k. H
ATTESK LL A5 125-1354 FF- G B (Peace Corps) o

20174F, PEBUR UK I EEAE T H AR oD . B AR
WH, WRAHE MRS

245 w2 E

[ WGh&5thE ] 20174E8 H28 H , HANEURZE T (&FHAREE
) CATTERIT R GRS ISR ) (YKL 4FT S ke 5 v]
TP ) 3L, 19944, WELZSIT A e . 20044F, HlE
HNT RSN, 20074F4 H 284755 Ik, 20184F3 H 284755 =
W2, 201849, MESET “—wm—” A& 5.

[ RGLFR S ] HRGL A 5 R R, R, — RS, |
R IR S HAMASE , R RN b E AR — e I PR AR AR E 5
SRR WY B ER AT AT BRI, B 5 S AR AR, R
Ko HEFE MK E OOHLHE = 25805 . RS, JE0 KR40
B (Y, AL WD) & ARk, PENEHEARSHEZEIEA
YUK T, ANEAE = AR R R A R AR B R A I 5 7% o

P b S Ge THEE , 20184F Hh [ S 400K H St S 11572 5 Rk 8.27
f¢3Eot, [AHHEK45.2%, HApE ek el 13.23/2355c0, [ HekE
K:18.8%, HE [{K T HE15.04{237T, [FH1169.4%.

F2-7: 2014-2018EHHNiLE S

(#4i: ILEL)
A B2 A H D G4 H HH E E gt
2014 8.63 5.45 3.18
2015 7.05 4.92 2.13
2016 4.34 2.68 1.66
2017 5.69 2.72 2.97
2018 8.27 3.23 5.04

FAL KRR P EEEEF

[ #5651 R 5538 Ge 1T, 20184 44E i EIXT 94K LU H8 H i
1-248277 K00, BE20184K, XSGR RS RA7 i 4.26145¢
JCo B EEEPEETURE . 0 LA1E . FSHUR TGS, b EA
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A EEE

Alh E B FUR A AR, RE A B R TS
o ETEGIK LA 5T 1) Al 2

(1) @R PEVIHERR (GORE) ARAR . P EILRIE
REBAER] (GUR LT ) ARAE . T EVLPEREPR (99K T ) ABRA A |
B AR A R AR . T PR R PR T AR TR
BOAT R 45 5

(2) BB tEsus: b a2 A RAF . TLPHE™ (99K
W) AERATE . GOK I EEARA 8 7 BIRIT R am] . AR (90
K ) AT TN RITIRS B FEA BRA R . 40K AL g™
BB PR R 5 5

(3) WUH ARG TR T E M EPRSEERARAR . iRsg
W TREARARAR . HEYURE G DA RAR  hEEEAE .,
FEIBPHINEER] . h A ARA R AP EZKFDKH S+ — R BRA R E KA
K =JRARAR . hEkLRAE;

(4) FRMISE: K (GEKILTE) BREARAF . d2GaE B
ARAF] . PHGERERIFEARARAF] L FI7 A A A R R 5

§ | /

d

He kN E) 35 A LT A BB E] (MTC) #9470 Mk
(5) fb &2 JbatmRHRE R A PR A
(6) LS. JRUBL I E PRaAE At 5
(7) Wrimiztds. Pk ERRRE S A RTE AR ( CMEC
COMTRANS) ;
(8) 1lkrss: 9K FEA IS . GOK T AR T RIS &
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o

[ 7&A55 55 Vi E R 555401, 201847 El Al AR 4K LB 27K
ATRGF3MG, HEaR2.01MckETT, EREI#I4.59(C3kTt; Rit
IRINAET7 95 NAB1B N, AEARTEGOR LIS 95 NG 1153 N, Bas KA T
PRI H AL o EVT P E PR SF ORGSR A PR RUR AR I B
WAL BEBEIUH 5 VPG PR B AR AT FR A Rl R 6140k Okahaofi A
TiH ;i E AR TR A BRA RUR LK L A5 A v 55 L g 100 H
o

2.5 MALLLTERIMNEE AHE?
251 %y T

2476 (Namibia Dollar ) 24K LT RS H . B4R L2 22 4%
PR B, FEAR 2R AR He A nT PSS . HAT, g9oc A A
i, TRSEAT R AR 224, I, 9oeiea M il RER, ER
SERMMF IR 2 AE R, IR k., AR M ARS8 0 H s
(=8

F<2-8: 2014-20184FMTiCE

Ay 2014 2015 2016 2017 2018
I (FJ6: 490) 11.9 12.2 12.2 13.3 13.2
LR (BRot: 9970) 13.0 16.5 16.5 15.0 15.7

TR R AT B
252 INCEH

AR L SE R AR 22 R E R ST T DOSR (RUAE R R . WKL ST
2P0 ), $dTR AR MRS ) ge—ME, SZXLIAMSh
A28, ZIXNFRA E Z A2 R . R ARV s (45440
K P AR TBRA DR T ) 6. 32, fif . BN,

SMCALZUR T BT B Al FLAG ol 1) B4 R 37 18] [l h S Ak 10 AR 55
L. SAFESME . SOATESUR EEEI 7 ) S2ASE

XA G BIINAS A E ST E S HaE 5 S, ARSI
SCRFTUA R ST AT E SRRz J AR Z , FRIRTE DU RT T SE
K MU G rTAR R Hh OV OA% 8 — & LB SN s S AHE S0k
—AF, MAET AT R R R T IRY

HNGEARMY ] ETE I SCPRAE 1] 25 MR AT T SLAMEIK -, T2 LU
B S S M AT LA Al [ T P ERAT B IR, (HZORARBESE BN ;
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R LR

USROS FAT G RAT AR, WA T 90K L H R BRA T3 i, O Re fe it
R R I 1 AR T A T 7 S5 A

A AN S5 B AR B MU 2 A

A, AR R R 2 W5 T 900; MANTAIRITSC S, fERIIAm
PEATHIAR, JCRCE PR

Bt ARER AR ZEE 5T No0; WANTARITSC S, FEALI12
HZWNESE, 2l #5F ABTT i R a0

D) TAE AL I, fEGUR T . SRRST . AR 22 U E
], AR IR A AT BRI

HHT, EAPEARIEERE (CBO7) SEocila ik R Iok R AL 4
NI BN AN ZEF o

2.5.3 ARAT AR e 3]

[ 4817 ) 99K L FARAT ( Bank of Namibia ) 244K Ll h JeBA T,
AFRTERAT: kR —E 44T (First National Bank of Namibia
Limited ) . #KHVAn#EETT ( Standard Bank Namibia limited ) . 442k
T it 54547 ( Nedbank Bank Namibia Limited ) ARSI 524847 ( Bank
Windhoek Ltd ) , FI3Z4RI T3 2R IR TTEANK LEE B9 T2 Al .

BEAh, QKA A AR EA AR . AR/ ARTT AR
NG AR T (201746 H 942K HIE & S8k Xt v/ Ml AR A 7 & AR I B
A, 20174F 11 H R A 2884, (Bl T8RS EF, J/hill
BATE AR HATrE iR i o O 4 mRA T E oK H 25— [ AR A T
Wy ) o AR ER CAARITRYK L AEE R 1T ( Namibia Post Office
Savings Bank ) | 4K Fb AL ARTT ( Agricultural Bank of Namibia Ltd ) |
E RAEB/A 7 (National Housing Enterprise Ltd ) FIZ4K W & JEARAT

( Development Bank of Namibia Ltd ) .

(1) First National Bank Namibia Limited

Hutik: 209-211 Independence Avenue Windhoek, Namibia

Hi%: 00264-612992111

Pk . www.fnbnamibia.com.na

(2) Standard Bank Namibia Limited

HiE: 00264-819286294/2126 / 00264-612942136

(3 ) Ned Bank Namibia Limited

Hidik: Nedbank Customer Care Centre

Hi%: 00264-612952222

2 HiE: 0800000115

(4) Bank Windhoek Namibia Limited
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Hodik: 71 Robert Mugabe Ave Windhoek
PO Box 2882 Namibia
H 1% : 00264-612835111
%H.. 00264-612835067
(5) Fides Bank Namibia Limited
Huhik: Marula Street, Ongwediva Namibia
Hi%: 00264-65231357
[ PRI ] 4K HIEHEAS T B PRI A 7 284
(1) Metropolitan Namibia Ltd
Hihik: Oshakati, Namibia
City of Namibia
HBEC {546 : 1559, Oshakati, Namibia
HL3G: 00264-65221026
(2) Old Mutual
Hbidik: Drieboom St, Mariental, Namibia
City of Namibia
MEE(E%G . 272, Mariental, Namibia
Hif: 00264-63240394
(3) Old Mutual Group Schemes
Huitik: Independence Ave, Windhoek, Namibia
City of Namibia
HREC {546 . 24898, Windhoek, Namibia
G : 00264-61228163, 00264-61228164
(4) Old Mutual Properties
Hiht: West Wing 1stFir City Centre Bldg Stuebel St., Windhoek,
Namibia
City of Namibia
HREE4E : 23065, Windhoek, Namibia
HiE: 00264-612993200, 00264-612993999
(5) Bonben Assurance Namibia
Hidik: 73 John Meinert St, Windhoek, Namibia
City of Namibia
H 1% : 00264-61250331
£ 5. 00264-061250337
(6) Mutual & Federal Insurance Company Of Namibia Ltd
Hodik: 66 Albert Voight Rd, Mariental, Namibia
City of Namibia



43k LT
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MBEC {546 . 900, Mariental, Namibia
HiE: 00264-63240999
(7) Sanlam
Hudik. Walvis Bay, Namibia
City of Namibia
MREC{E46 . 2365, Walvis Bay, Namibia
HiE: 00264-64215300
f£E . 00264-64215301
(8) Sanlam Namibia Ltd
Hudik: St Georges St, Otjiwarongo, Namibia
City of Namibia
MR EC{Z46: 53, Otjiwarongo, Namibia
Hi3f: 00264-67303955
(9) Metropolitan Namibia Ltd
Hihk: Main Rd, Ondangwa, Namibia
City of Namibia
MR EC{Z46: 468, Ondangwa, Namibia
Fih: 00264-65240498
(10 ) The Motor Vehicle Accident Fund Of Namibia
Hidik: ERF No 8495 Church St, Windhoek, Namibia
City of Namibia
HREC {546 : 25158, Windhoek, Namibia
3% : 00264-612897067
fEH. 00264-61249688

254 BRFLAE

K I HRTAAR DR T, FERMAERATEGR T T A,

AP A TR, Xl BT FE P R Ml AR AT 1 A5 T A AR

AN LAY M BRAT T S0 ] ol il B B A . RV IR G I A R

TE , AEJEAK LA BDIART TR AEGR HE M AP 2 RA BBt
OMEE, — ARG WA SRS E A ], Ao A E BT
NE], G R ERAT S BRI 2 Hh L ERATHEE s IR LT 2 b w (B
NN AEZT S FE P A —E Ry, WZRDART TR G, BEigER
BERERR, R — BRI BT A AT

Al T R AL Y 25T 55 rs RO S5 4 . B afis .

PRI 2 S5 SRR AT HEA 75 A o

YK L RGE AR A, 20 144F LR BERCRIR 5 b Fh#a
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+R2-9: 2014-20184FE 4K LL I eI =
F4y 2014 2015 2016 2017 2018
TEHFER (%) 8.16 9.3 9.52 10.19 10.5

THRR . Rt A

BEAb, A Y BV AR T I S AR SR P AR, M AR T T
PR PR AR TS -

NEDBANK#f il 2534 . 2012456 H , 41K [ NEDBANKHE H!
SE201Z 98 e Ay [ N A El e i TR, g Rl K He e
5 Bt b — R FNGOK HOE 9% P A T R o A T 3B

DA Y HUH R 6 5 5 2 I 4 K I [ PR S SR 4 Rl o 5 0 A 7 B e o
B—2H 25, K LW IESRAE 2 ittt 1201 SR R i— SR R K
B L AR B, X ERE RTINS R R F P iR TR .

HEr, PRI anl e BRI S1E, 9K IR IRE A S
200077 ETT N R TVE N HANC 2%, Hh EERA T RO HB 7 E iz i
RULESEACEMRAT, FEIRPRUMERAT (P E TR T A H A ) #E
AR EEILE” . CPHERESEHEET | PR ARG BN 25
KHENE S o (B BEAS AT AR R TR 24 3 572 5 R s A4

255 EAFEA

YR CAF R e, TR, & T — M
#HB AT AE AR M . VISAFIMasterCard | #{ e #25% , itk 4 American
ExpressHiDiners’ Clubt #4257 . £ FERD AR T LA TH I~ . (HZIE
KA 5 FRIRVEAT A RGE , R B e 4. E9K L AR b X
— g A

2.6 A EILIIESH IR & RIFR M ?

WK WA ST 5, F1992429 H 30 H 1E 27 48K He W IE 25338 5 i

( Nambian Stock Exchange, NSX) , 20054F 5% JEAEU A 45 — KiFss
5 TR INAS ) F 5 LR 38 7 it o WK HUEE S T 3 R R b, (.
VWi /AR (Dual Listing ) i, F2UEAE 28 N TR IESR 2 5 P
(JSE) #— L1 (Primary list) , A<Hi i/ GRS/, 90K FEIVIIE
A5 43 AR ( Main Board ) . I #( Development Capital Board ).,
WE538 5 i A8 5 W a2 JBl— 2 8 11.9:00-17:00, BEEEAE G AR AR 4 2E
SRR, N1.1% = 0.35% 55 fi47 38 Zh i 4 B o et AR 10%
MR R R A FE ( Non-Resident Shareholders Tax ) 41, @k HilE %t 4hE
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BERETENSXIEA TS S A R R ], AR AR FIFEBE | R385 Bl
FENTERL

YK HAESR 3 5 TR B0 i & 46%8 (Overall Index, HIRAfr i 4
o BT, EEREA NIRRT BT L LGB AR . e
WRAHE 1T B B SRR B 4648 ) AR HiFE %L (Local Index )

2.7 PRITHEEREEZTS HIG?
2.7.1 K, B ANHE

YKL WRETRIE =, FEARIUEO . AT iS5 EPRM s SEA R,
FFBEEFRTTNAS B 5

[ 7530 . BT HE 12019465 H B #RRAS A 595 S5-I MM AR £ H12.75
YT, SeimAs 2o 13.3390 /T . RS R, TS A B 7R
180-23035 02 [A], HIEHE 11 IE Bt Ar Ak,

[ B H ] e #BAE TG F AN AS BT BB 1.8044 T (A& 15584) ) 5 1.
MU LA AR A H e AR i A AR AL, 29 AT FURT0.7-2.3400T
(48672354 .

AR L & B Ak, A20194E7 H1H AL, 9K LI )
INFEIE R BN T 2.5%, MA1.6940 T/ T FLBTR% = 1.6540 /T FLAT .

[ AR ] SEAT B BR KA, 804 R R B K & 0.2 LR KA
11159050 (Z981.1E58) , 0.2-1.50iK M A 19.0340 7T ( 4451.928
g6 ) 5 R K FIEHEAS FE E RN AEi20.23900T (494523E0T0)

272 FEHMAHBRE LH

K LW 57 THBIE Y TH 5 EEN, 5097 THUR AT
BRI SFRIRRIZE B4y . 95 TR B S5 TG FN9T TyERE 71 3%
TR SFEOIRMG, BARIRDR S A%y K T T3k, 2875
W T LIRSS, BR T RS INARIEATMIE R T &AT T 2, 97% 4%y
HERARIR G

[ F5sh iR ] 9ok Eb 4 [ 55 51 3 B P ) vl ANy f:24 10075 A,
R HAT0% ., 9K He W 553 T R BB Feas , (B35 8) 1 R FRRAIK,
FEAGREBLZ , BPHTREAA MRS, TARSCRIRE, KIS T T
X R AR 857 s AR R

K FEE SR T LA R BRI H , 31120214F Bk sl ka7 20 14,
a2 M 20164E 134 %[5 22 20224F-1910% -

[ F5 8 1A ] GOK ELE T 9525 53 2 S ST R TAb AL TR A eI T
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FRUERIHITT, HBURHLERIT. HRERbaE, IR T AH BE T3
HETOHNTT, HMIN345HTCE LY . I T ABAR/ N T8 R7.0245 ¢, ek
H 912184000, H AR =75 A F BT PR AR R 208 s A5 A 2838
A, BT, W T EAR T 9 AN 16.949000, —IER M A T.5%
2103550 ; EAIR 4 RPLEAR/IN T.9829.5340 0 ; Ll Ht T A i/ Nk T3¢
35.764000; LA T HAR/ N T %37.6540 ¢

20174E10H , gkl g e . BRAS B | Hdrnlk
Y B AGK H A 3 TN R el TR MY, K3 T AR AR T %
520144E A FL B Fik25%, 1A%04E H 14004400 ( 491053500 ) , Hirpfudh
T 89044 A K 50044 T Ak 4B, M T11 A1 B A%k Harihk
KA T NTEEA19749000, KT % E41%.

CoF T3k ) BYTEAN N 25 n] 8 98 K HL W 55 TR0 4k 2 4 41 358 )
www.mol.gov.naift A “acts” £~ H % kLabour Act 2007,

273 ShEFHEFR

YK AR [ 55 30 ) R BRI R, HER R, BT SMEST
W™, BRAEA PR, BIMARMEIRAS TAESE . TEA9K LT A1
FES7 55 EE LR M 2R AT AT A o AR EE I L B AR AN
24iiF, #ZE2018F12H K, HHEMIRE 5 T291600 A, 24 H 2w
FAT7000 A, A Y4Bk B s AL 24 35000 A 270000 A

2.7.4 ‘I B BN

YK O ERIRAS A e b = T o &k, A EN Ty,
Mt B A ke T ARIRAS AN 5 Tl FHHb 43R T A& 3 DX R i A5 T A
HiIX, MRYEO B FB AR BN A T X0 — BT, EES T LAY
PrAs KRBT -

Fz2-10: KL FEER Tl BB

e BT K DAY (P00
FihRE EFF R A5 TSI
ERAGEN 300 150
Tl fil 150-350 75-175
EE 80-700 40-150

FTHRR: AR BT P
TEAUR LA T TIX. (EPZ) FH) Bs ks AT Lhiefii e, H
2NN
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Fo-11: GIRETHOMTIRX (EPZ) A BEMNE

X 35k &K (9o
RIORAERTE 10-20
Oshikango Tk [X 13.20
Katima Mulilo Tk [X 50.00

KR RB . MR B
2.75 EHBRAK

LN

AR LA FEAR A P26 . KEFIBI A, R b A R

et
Fo-12: Gtk WLz EEREMMNIE
S FAE AL SERN (H0)
K 350#LL | il 2160
N ZRE ok 5100
W 1y K 160
WA 13mm ok 230
Rl SOk K 164
AREE AT 35
G I 12250
H 4% 4=k K 6
FARR: PR DR
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3. PAXLLTTSME R 5 & 1ERERAMEBIR A WL

3.1 XINER S E M FNBISRE M E A ML ?
3.1.1 R B EE3R1

K LI B2 5 AR 1 o0 Tolb Al B b Il & B PR 52 2
e, TRASBORMINARRAL . AT GG L. S
WRINA KRR TIZ I RGN ) K5 . BURMITR S iAo
FEMEHEIN R S ARRAL , LAEHED TR S 158 . 52 5 ek Ak 7 53 HArth
Dyt O R | DRI ZEHEA A LU AR 248 5 52 5 1 b2 Rt i 11
VFARIEA B SUOE B AR SMITIL, AR O C R ER G 11 R e
WS E R, RO NAAA R IR KA TE B SORMI A 2%

SRR B8 s S 5T O T XA BRI 5 | SR B0 R BOR )
il M. R TR A2 A TGS, FENBUFR IR THORE
R, W&, W HR . RATHRT SR .

3.1.2 H B AR R

AR LU o P A U S B R B B ], 19944F i 1 (g iy 114 il
L), AHANUE B LIRS — AN B L, HEZNAR.: [FH
BB I 2 TR AR R A I 95 11 Pl e, S BMIE AR ] 5 X S [] i X LAS R
THE TR i R A5 MO — Sl , A B0t IR A 2 OB 5 X 4%
G A S B B 4 T, ORIV IR R Tk, A 5 e
BRI 5 2 DI FLE RO . 0K I AT SRR R 5 — il
FIAGTE T COMREBIB R AR ), Al fiEded.

313 REEHEHMENE

I 52 55 1 AR, AR AR PR B I A Bl SR IBGIHE 11 SiEAe |
SR BRI ARCRIRER, SRTFHE T PEER K, 3R
HEH VR AL ANBERR ], XS0 S SE R A B, (ECRCRIR A, AR ik
[l PR T ARG ™ s W T B EE A B I TR, S5l 2 i B
BRI 05 dlad PR 5 2250 ARG B G BCE. U525 25 AR KT
e, LASEBLEE g 2o,

3.1.4 3t v eI R
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YK HOE B H AT BoA L T TR HE TR Al A B o B2 2 ARG 56
ReReZe e, (RS SR R AR R th AR N T B AR T HEA T

3.1.5 BEERI T4

AR FEMEE T R U, ARG —MUE MIZEK o 1998440 K
FEAiAG 1 COSBLAMGTIBL ) , HIEGR T 8 B 2 ot i
FLEER N BATHAE PIAL | AUIRNGTTHAR AL KBRS Ak o A BRAL T TN
FAH, N RSB . SETAL TSRS A S RS EL. IS5
ARG TTEORAE L . EPREME . PR, e, i, HTAIRRE
ARPEWE

SR BB S MU ST T 31D SO, HARA A e S A
WRIENAART iz, AR, J5 ., sk, o, A5,
KBS, B2, R RBUEINE ., WOCREA, fihg . T, HFh. i

WG A AR ILALRE | 2k, O RS . SRS, WOCR AT K
TR B R B B A R AN, A RS AEI, A BN A
EN AL

#3-1: PRI ER O EBERERBE

o EA SRR o HEC BB
(%) (%)
FHL TR 20 22 ) 0
Btk s 25 10-20 | HRER NG 4TS 15-22
. FRE 15-20 J ] A 30
XH, BE%E 15-20 et it 15-20
b= 20-30 Lz S 10
R 15 RIR i i 15-25

FHRR . R ECEEE S E
3.2 WIMNEIREHHIHENEMHE?
321 HFEEI

ORI Tl AL . S5 A/ Il &R (BT ) JEs S H
A AETRT], EEATTANEAECRAYHIT . XOMERT . IpESNEEA
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B VE MBS I AR IR X AN A S AT A B, R T8 A 9K HE B 5% e

( Namibia Investment Centre, NIC) FZ5 Tt 51 /MNF A5 HE, HieEH
RERIH, ABTE RO IR S, WA BB A2,
W PR BOR A BN IME K M Rk JERLRS . AR AT M4
T & /A7) ( Offshore Development Company ) 3% 67 3748 7T 5 1% I
KON AR “—3h50" ARSS, WAL & A BliS A s A& 0
TR Bl (EPZ) AT e A HE, R UM R IR 55 -

K T B T3 201747 H JTiENamBizOnel ] (W3, [l NAME 7%
HOT USRS OGS, A TE YK W 5% A9 4T BORR 2 .
NamBizOne i # i G- 1EA wl ik, T H St =B, SH—HrE
HrNamBizOnel 1 vk, 5F B BOR7E20184F &l L TR 55 F- 15,
AN AT LUITE N BT B0, 5 = BrBORTE201 94 3L M) | it
SR VFTIE . A i —ul RIS T 5 0T, $EETEGOK
WARRERACERRE, WD R A B TAE.

3.2.2 HHATRHHE

AR LW SEAT A BT SE5T, XMk e 7 IR FrE, RrERZ
TR TSNS, (HERAHE N ERK . GOR A 280
KA LT B SR B K A5 Ah £ 583 Z A A5 B Ak B
TRE R EA T 20 . APRTEIE AL 5 B STEIE B . Sl 54K L
WNEAERIE B . S S B b HL2s . S 1] PRt 2 Al
LR B 2 | ZPFEE DAL TR A A SRR, Sil A
B TR R AT R | Pl bR R T2 TPRERE . AARBTEUE(E
LB MR IR G5 R A BT o IORK LEIE20164F (BBt fe ik ) i3
WE . BIMANGTHEA , BRI RITT T Ol A s rit
HHCE) , X TR T EROAE , MUKIETS, 4T BN
SRR B BRI Tolk B RRR T, 0K L — B 2R BURT
M ZBI R, XHARS " BEIRBEI A EOR MR, MUEA A
—ES LB,

20164F, ZPK HE[E il CRrRF 28 BFMBUESE S ), HATH AR
SEit o LSS H TR IR R R EOR, S EH AT BRAGEK
TR BRI RERIPL 2y, PAITISE B B AU A ZE R AR AN P45
JIr Lz 58 B AEAE RSB MU P A5, T LLRTAL T A A28 T
PR N A . k% A AT UARZ BIRZ 15T, MPPEPIEIRGERS
INEROYEUER = Ak, R P RLRRENT Ak R ARIIE, TEANEARK
Ja , BB ANE AV AT AL T AR AL A Z VA AR T
25% IO B A RETT AR B, ARIEAIEAEALE Al AR A5 00 ey L
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FAba LIRTAL TREAFIMAI RN, BRAFA AR , AT sz il 4
oMb B8y A2k T A AN R 2 RN AN TR0 L L 25 AN AR TR AN R 7
NFriA g E N ML

3.2.3 FFFH RGHLE

HME LA ATEGUK LT R FE 5 TE 8l , REARIRAOK L (H9E
fREEL ) R, EPmEfT R AR, Ui EERE . SREE .
JEEIF LT, XIBOT., TOTAHHHILAW AT LIz . 9K LE XA E [ 48
NFE YT AR SRR AR Yirs, HAR AT LA TR i o A
YRGB,

(1) XPHhE “ARNT YT R A RLE

RGP LA AR TR e, BRIBEEEA A M, SME A%k
N7 FEGOK FLE AT DUTF K AR — DR 456 80, S90KETA
WA ], WATR S S BOR el Yt AR SR s 4R 1
SCURER . XA BEIGOK LW BEF ATATANE “HARN” , 9K VB
AN R ER PGS BE . (HXTANE “HARN” 78 BRI L4k, a0
K HE BUR ER A AU SRR 25 . AREK L BUM (ZEH ) Gazette
SL TS A R TR R AT L (R EOR L E N AT AR
BlrEE LS OLHRAELAESLALS ) | Bl THEE . Tt
AT A ST T EER

(2) VPRI

YK LEWE XTI A BRI, AR . 2 AF . FAF. AR

TUEARIAFI AW XTI . BB . BORB a8 TRl
(3) KTFHNEFRGTERIFLIX 00T X sk Tl pel X AR E

YK L BURF 19954 i 5 (H FUIMTX) IK%8, LA AN AR,
SEIMEE AR INA ST R Re e &, R, A&l B TIX
v A bR AL T AR B . LA A& RN E A AL 2 11 ZE 400K E Y ) SE B AN
Bt o AHOCAEHNUA A TRl . BRI R AT BRERAF,

(4) KTANERTEH U =T s RO SR A

GO LGP R 5, 4G T o R, (%

TR ) W T R, ATy T
(5) I

YK (ATFE) (Company Act) 46 PUERA %I A il T 41
TE o ATETRLE T IR E S, XTI Ak BRIl A R 4
el =0 A B R A R AN o A e A R B N A Al FS e e

( National Competition Commission ) #2532 Hii#, RPN AL 46 H i AK)
R R R EL A . AT . AP A S S
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FILPRA AT ARG, LRa AR SeqriRol . B SFNER
FIE, MUbEm ARvPIFERTE . IOl — BT 21-34 H B AT,
AP A I F AT AR A A IR, A EFR 2361 .

(6) SNFOFM R F 2 FLE R AR

SN B AR RE B DO, FURSNSE BRI 5 24T

BRI AN HRRERIE .

[ 4000 ] "R AP ARG HESE I 64 R S 45145 v ) A s 380 L il
BiH . o) ARSI B bsE , F st SOt B sl 2> wI R E P 24 1%
Fr oW 55 BIR), M T 3 A it gs B BLas o], 13 T — R ERRfE
A AT BN o ) Ll It H SO i f v, SRl 55 BRBERT T
il 2w ARSI AR S S H A, FE S EPR IS B S, selli TR
Wy R )RR IR, S5 e SO, SE Rl T R A AL d R A B %
TiH .

3.2.4 A hi%HPPPEER A EE N

R RPEE A R, K HE BURFE SRR AR TE AR 24T
h, #ZFHBOT. BT. BOO. BTOZ AT R Sl At 14

(1) gk EATHE G (ARAEEEKR) (Public Private
Partnership (PPP) Policy ) , FZW AR . 2%, w0, Hlig. Bm).
IR RIESEERE BB SESRE B ; BT A L A E S ST A RS
Bk, A 15K PRAER T AR OCARSS 5 Tk Bl IX | B A e 45 Tl A
Btk Ss . SR EHAERICRAE . ZBOR T g BaREE k
SENBUR B AR =

(2) FIFHBOTHINER M REHIA . DK F0H L% . 99K iy
TV T JE 7K iE RGE R [ BRbR il BT 5 A BB AR 5 . i 7E
2K LW SEREBOTI H EE K AR IR T,

(3) FEAMAEGK LW 1 % AT AIBOTIE 2L iti 101 H .

3.3 PRI X FENHBIEBIMERTA?
3.3.1 BLAAR 2 Fofl B

QR LU SEATBATRYPY T 55 2RI, J T s Bl , SRy est A
ML ZTUH N IX — i BEHEA T IV 55 A BRI 55 B A s oK LU O A 990 %
KIETBiM, BB TEZE R eI, #)7 SREIFRITA R . B
JE I BIRIBIC A AV BIAERL , #5100 2 Hl, Bl S5 e s €

HIME . Kt
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3.3.2 EBHIRXAFLE

U ARG BUME IR . M EBLAICRL

KEBNFITIRE32% ; — B A T B R37.5%; 4h1/AT)55%;
M RIRE A FI35% 0
NS5 T NTCLA FAERL, 507 -107 94 704%18% 19 2 BiiHE
107 -30 1 T4 1EBL25%, 307 -50 0 Mot/ 1EBi28%, 501-80
YT ERLI30%, 80J7-150 77 i/ iERi32%, 1507 4oc Ll [R5
HEBi37%.
EH AR R FB0%. LH]. BB ABIR10.5%. & 5™
LB e B a1 %-8% 1 T1iE . ENAERI60 T 9ot Ll N ANMIERL, 60447t
Pk b 25100074444 107T .
HAWFI A A RIBL . FEMERBL. B =B WA =R
8 55, 2000440k Fb W BUR S (ERL, BUR T8 SR ey &Rk,
— B E15%, FHEH30%.
KR — A TRIBR . ZXBi . 5% . 10% . 15% . 20% . 25%F1130%,
iz HE R S S AR

FR3-2: AL B LFBAERAR

Tl Fh
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B IE] (AR
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ML

TR 2 0B N IAG 0 SR T 1 o RGN
AR A NEUAS IR 25 TSN T8k 25 B v 10 8 1141
BRI H sl RS 40 5 R A FIRNTES ST 9t
LR, AEABL 573-1094970, fiEU18%:;
10/3-30 54476, fiEW25%; 307J5-5075 447C,
1iE28%; 50 75-80 34N T, 1iEH30%; 80 /5-150
Tighot, 1iEW32%; Hid150 759970, Akl
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94 7 30 H i 28— RIS L BT 9 8L, JE U _E 7
BT LB TS BLI40%:;
H A AL 10 31 H ATES iR g
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FRANBE A T BRI ST 4G A s B K Al
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FARB . PEIENRILT KIEIE R T AL
3.4 RLETFFIMNERERMME?

3.41 BB FAER

K L X AN G S AT AR . sl Tl A& R A il B
W, WA I T A RGBS A T Tl A A
(EPZ) 7 {REEER ., 7EXTAME D5, F23Em CIEMERILAESR)
( AGOA )5 T I 77 A = i b e Bl o 11 SE R T AL 2L, SR IR 2k
BUE ) hTa Rl DRCE TR

3.4.2 47 BhECR
1 L B o 1 T | 2 I = vy 1 O B el & R R 5

FIFLE” HUERA e, MRS “HBamTokssssl” (EPZ) ¥t
ST DU gt — 20 5 A7 B R A BSOS O 2
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343 MR EFEER
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FEARAT o AR FEEA )l X0 3t B8 A AT AJCEZ 8 R4 it

3.5 ARG F X BMME"?
351 ZF4FREA

19964F, YK W BUNHIE T CH FINTIXEE ), JFiA e 4 FE i il
Ssar th FOINT I, DAWGS BT, JRh o ok, Stk A i,
I, diE (35 ) CEZOT R AL ) (R A RATNL) , @idNDC .
ODCHEHUI A BE TV Fel X FIiz &, W5 | AN A il il .

352 B4 R4

AR LB R ) e e D BERIBEIE AN 5 | SN5E, e it il s in Tl i
KB W IO IR IR ARSI K A RS T A At I I, A
BRI AT | ARHRA 13 e UL DU S AT Tl Pl X

47



K EL TP

[ F AR R AR BOR | 8 R RN wl F AR5 | 11 S a] 2 £
b, BB I TX (EPZ) FRBLX, T2 M nTX, f#&IHX N4
b R I AR Y SRR — AR A 1 R R ARG
A% (SACU) Z4b, S A4FJ5 2 /70%)™ fh i 1 R A SRR B X LAS
X, (HHITE SR IR B A A —E AN T XY o H O Al Al
FEOZ FNTHREERLA, WG e . ARt

EZ IR A AITEAR AR A A Tl IX, X NIE R . AT
K EIRERIE TR . AR NAZEE . FEMEN: FEXHEK
Filigth, FTHA204EL F A B,

L o 4 2 0 S U R s /AN L AN = 7 TN Y (£ 57
HEECHE . ERAERL, (H 0 TR A BT B TEBLT 04N s il i =32 4R T
AR P B AMUAS Gy A2 4586l o TR0, BOURAMIE T-5% | 55125 75% ;
ME MM e ) AR ECHIE, — A ANEE B o T XA — A
BRI . RESIUESAM . BRLRAR AR B AR
INTIX WA ES, I T IX A B HEA 2R 55 IR ST . A YK LT
I T X B B 245 BT DA R S 2 R RN )

BRERIEABRAH]

Hif: 00264-61283736

f£H.. 00264-61231001

HLHE: odc@odc.com.na

Walvis Bay it il T X & B F

& : 00264-64205095

f£3. 00264-64206132

HLHE: jkruger@walvisbaycc.org.na

3.6 4K LT Fo5ahatil MOME —H 42
361 %1 (3h) FWEs A

QORI (55 Tk ) X B EEAR S FRIR T 5 [T A 28 11 S5 Rl fig
THUE, X T2V T P2 i8I0 S ABCRIAN S s dufst 7R . AR
PHZIESE, AORIWBESL 757 TR R DI ey 57 TOREE . HIIX 57 TOREER
THZELN S, (57 105) FEAKNEA:

[ TAREmSE] ] TEEE TARR A A BT 45/, P22 TARE A 160
/NI, INBELZUR A JERY, AEFAANRE RIS 10/, HRATSR IE R T%8191.5
o BRERid o5 T, ALe A evr ) HnBE, J& H AR H gt
A% I L5 B 2A5 s B/ it PRI TR A6 % Bt
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WG EEELIEAE A R VMR, BEHETAEA TR 8/

(fBY) ] i TARAFE A 240 FER B . Wifhe: B3 TARSJA n] A2 32 1
AT H 5 B3R TARS KA TSN Al LATE 3230 K, 8 TAE6 R Y3
AR AT AR SZ 36 KA H B Bzt ) Jie St BB e . 7= B TAAE
BoRITR RS TARS A LL_ERNAT B 7B 8]k - R4 6 A i e
8/, Ex—UIfsil. R AR AT LIRS 5K H AR E s Y,
THRARMEEAL,

(Rl ] R R LA IE S B, OHMKIRGIERR, Wty
R TARRIZE | RSN | A& R TARZORAE, Fefsh Fr iR o e fi
JO7 i) Jie B AP D DR EL 5 e B FRRMIL e o FEIR T ARG fsta], 2kl &
[l AEA KRB A ZRTE R AN, EERGR, IR IR 55 AR R R
—JA TR R A — R ER 9%

[ 9571, JR FF TR EER IR MG R ] B IEAS S A
AANIERITRIE; X2 LRIME RSB BOR TSk Me
THBRIRR L 555 M T 57 SN Inides BE 1 55 T8 BL A7
TR O A ERTT LS5 R 55 3 FUE AR 55 T e A TR 22 b 2% 5 Xoffit
R Zehr . AR AL BEE 5

[ 25 THZUR T2 | prA HEUZ R 55 Tk 57 Tk BIMVA S HIC &
%5 HEERNZ I T4 B EAT G A0K 97 TIERA HLE s DI
TafAIASHERER ; ALE S T A E48/ NI 2Z i e FUR AT 7 o

[ BRICTHAYHE ] THEZ B2 ot R T AL A TR A fee (K T B pmifie
AT AE , rBURHEHERAT o AT T BohRife M SRl 3 TR/ N T
13.264400, — AT BAE8AN I/ Ar .

(FAE AN ] 4K LU T-19984 38 i 57 TURIPFAGER ) | %
LGRS TR —0r, ERUE 1R R0 FE RN, B ]
WAL PR 2500 . %2 D2 AT R A PRSI R AT AR A 1) e
EPATIERIOE . LR EEN TS BB, #0R5aF
SFRYEL LSS o ANEL RIS E 2 F] AU 2 TGS 25 N DLy, B
BRI S HAE TR, e T AGE A RIARIERY, BORE
TN, PSR AR TFRBN SR L SF 5 AR A

(AR ARLE 1 AE S ORBG IR BT B A BRISET AR LIRS,
b R 5145 SC AN PRI DI A950% o Jig AL RIREIRZE B o8, 20Kt
SRR T 65X YR BUEIC, RIMEABAT R TAE T2R A B, R 380 m R
=T, EASE A SRS, BA REICA B30 RN L
HBI9E A e EAURE S HIsE N T4 H Fii3r90.9%, SaA K T 5444
JG, ANHL108440C,

[ 55 TSR MEORES | TS A b 20 TSS9 — 5 1% LLfl
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B T ARG 4 s XU EMY S T 8%, XU ERML A T % A91% .
3.62 SFEAL LM TAEGHLT

TELNK FE V22 R Aol () A0 A S TAEZSIE . TAR T e
TR BB R A AT Aa] — IR -

[ TAEZSIE ] ZE90K F W G 300 TAERY AT DL TAESUE, —h 3-6
AN, ARG T-14 RS, A PIZess1-2 . — IS A BE 2530 )5 3|
BRI,

[ TAEVFAT ] E9OK DRI TAE, T TAE AT, Aakdi-2
. HNBGT RS, —RFFE3-64 AiE, T4t E= N oLt
oSk, IR R RANIER . AN A AR BRURRIE B I [ P IR
PR EEFRIEIASE . 22 R TEGK LA, W ERT EA R B R R
I TARZAE S TAEFRT, SRJG 5 nl 2R 5 R TAE, S NEdny.
TAEVF AT S5 R RE T EAR AL PORE, 75 2E3-6 H Bttt a]; AR T 4Eff
o R .

[ A A EREAL] USRI Rp ok, — % 4L6
AR (QUFEEE64E ) TEGUK LAV BUAS TAESS IR ESE Gk TAE I E9 K LA
e al E TAESAE G A RR AR 1Y ; Rk L %2007 44 7T A
b KIRE0 IR S 1 T AT A A TSR SRR . A AFEGK HEAE
A TRV 24E B A =il . AR 64 H =4,

[ 45 ) it Ty ANEA R SYK T FE RG50S H A A FHif A5%
TAEVF AT 8% K A8 BBIEEGK o TR fE B 24 L) |, sttt a) o
e MHL L,

ANEEST T AR LW AR PE S PR s 2, — B i A s AR s HAA
T BRAE . ARHE20164F (HETIEt ) Mg, XA, HA 490K
FE A S G A L AR RS BRI RE R I, LIRSS . BiResi Lk E AR
JERNE LT A% B ey 2 Bk B Y 2L TC vk AR i 4R B 2] BT 5 T AN AGIE
B, HS5HAI TG, A s s e HINE B SR AEN TR, brie
NANAN, FEGK T sl AR B2 T AR . RRAFA I 4 — b
NPANTHERE, B B JRITE S BRI AN T AR AT B BER R AEAH R A9 AR FEAEAIE
M. FEEFTI, YUK, HE578h ) (Labour) DAKEHIAR
T. ( Semi-skilled ) WA%0 g FH 24 HbJE .

3.6.3 SFEAL %M TAR6 e

[ S1MEE5 95 BRI ] 2K HE ol R AR RS AE30% Zi A, Bl Y
SO P2 | BRSO R —ERAK HOE BN B KR BhrZz —. KL,
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R LR

GO LLW XIS ST IR S, HEASRA™ 05 TR, FHEREE A
55 TRREFOVHLE AT, B TAEZHIE R R
([ 228 ] TEGPK Ry AT s 2 | /a2 F, A
B 2 B . W sz 203 . T EEQOR LA T SR R 7 A B R
Yy R 2PN, BB IOIRGT BIHCE, JF SR T E
[ T2 ] 9k IE&)E L T A T4 (The Metal and Allied Namibian
Worker's Union, MANWU ) 240K FE T2 —, EHIGER, &%
TEA IR T AR K
Fi 3. 00264-61263100/1
fEE . 00264-61264300
ALHE . manwu@mweb.com.na
gsmanwu@africaonline.com.na
manwu@africaonline.com.na
secretary1@iway.na
general1@iway.na

3.7 SpETAWENKLET ZER LIRS/
371 23k EF BN

FRARLK LW AR SGIE RS, HAT, ORI sk =Ry
=4 1 ( State Land, EZAFEARE | ARIX S ) | A3k 43 ( Communal
Land ) FIFGL1-H ( Commercial Land ) o =254 #4394 A [ )3k
TR, Hrp T LTI & SEBE A0 R e bR L 4

N FEAEPFEYK LW AIEER . RIS (fLgeiiigiE
JEIX IR ), Z 40K IV 20024F /3 3 + b 2 432 X Communal Land Reform
Act2002) ¥, MYz, At EETE Rz AL SR IX
FIEEIATE B WKL (G5 ) L8 e nT A 0 FHAL . AL
FEAUSEILSE + i AL ( Customary Land Rights, JERMATEFRbE )
FIFL AL (Right of Leasehold, FViGal ) o 23t 1 rde A5 450 ik
4% A\ ( Traditional Authority ) A ACHES: +Hufdi AT/, IE54
442 5125 (Communal Land Board ) — ik F ST ALY 73 L

Bl 4 Hb B2 K L (19954 &k (Bl ) 4 Hb ok 5k )
( Agricultural (Commercial) Land Reform Act 1995 ) 45 #i,

3.7.2 P4 LKA e HLE
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ARIGAK HE. (200245 A3E H ke i3k ) A CHE, A~ 3E A AL
HEA, PR E R AR A REREA T AL R R SE 32, Tkt
HBAXIMEN (gl ) B AL A ME, N e EANE A
RIS At R T B T B, AR a] g 904F . (HJE i T oMo ks
WAL SRR AT, SNE TS B P ARMER R A 3 Mg R GEA

(19954F Al (il ) MBIk ) S5 i i A ELN (ALFRAMBE A
) BRI AT TERBIE , FZALHE . BRSO E 2 B
PR A5 IR )3, 7R ISR E A BEE i B e U LU BT A 75 U 3RAs
A P B S AT NS T B A BRAE 4 LA A4 3 AL

1717t R R 2 i A A AR A [ R 96 2 — E AR AT DL R
BT IS, XSS E RS (1) SME ARG L a4 5 A AL
BT C19904F R H WL ) A IR AIMLRE , A o 53 T 048 A i ¢
BMSIEAS . (2) B AT L AT 5 PR TS T Y 2R A

HATAOR O IEAEE R bk ) | B2 e X AN e 23 3K 4 3
R

3.73 AL LR LE T AVEGILE

HMELN BA ] Al A K LI K i AH 6 4 st Al 2 A 7 220
g, FESEMAIRDL L, S A SO e e S A5 51%, H
F ik BUROCSE O . AEAK LEIE Y A SR A TEAU SE 4R 3755 7l
.

3.7.4 ShFAH L Btk Lk FAAFHIE

UK LU XAV 3 T BAT RS , — e il 2 B (19954F 4l
(Rl ) £k ) o GORIOERIE T B SR P ARARAOTE X 2E]X
SR MO B8 R T AR TR AL ]

3.8 IINELNTSEPAKLETIEFRXBEMME"?

YK L SEAT A TP T STk, s X IME A FIF . A
AV AT UCHEGK M 7, FrAMEIR P, B AMCIC AT
oo Wi AE SRR o HA SR B nT DB SRGUK HE W IE R385 i
(NSX) JRHEwww.nsx.com.na#xif].

3.9 WHHMEMITIWRIR EFMME?

3.91 %A g7 LIZ T EANGILE
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9K H AL NG R AT AR 24 b S5 AR AL TNy ML o AN AT
BT S ARFRALTEF LUK L S 4R T 7L ME ( Bank of Namibia ) , #3245
TR G 9% . SNFEART T S50 340 HBEZES K LE S S Hp 4R A T L v
B SS o AERANTTRATAL SRR TR BT AFR . ERARER AL . Bl
JEE, TR O H SR A T RS A R A AR R R 55

ANGHERA THENK L PR T 0 SO T 90K LU SR A T4k v, [R]As
TR B HEADRIAT 2%, 40K F Y ip S04 7 AT AR EL R SN AR AT HR Ak
— I HEMRL . G H AR T AR s AN SR A TR R, T AN AR AT
VAT R o K LT A AR A T N R B AN AR A TR A, AT IR RS
A WNBCR AN B TAENG . 5%, PIESTRE, FRRE LT o] HigE it
KRR

EI TR B—ARA T S AR A SR AR A ], A AN R HSC B F5
FEAL &7 HE AR BEAR 11 20% , B — I 7R S LGB 5 AL HEAS REHE
50%; Fr A A E AR S BT R A AU E— S O T o A RE R I
50%, {HIEFENEA BB RAR, REZAHITT75%, MiRITHIT
BRIEAE AN R50% M LA F o

3.9.2 3% A aRiT Ik B E e AL

K L 4 B HLAA W B S R ( NAMFISA ) 2K IR200 14453 57k %
WAL ARSI HLAS, DA FER 35 05 B BV E AN WS S LA o 7 ST 4 RlbIL
VB S R Z 0T, WEBCT RSN SR T T . RiIEg9K
V4 FIAILR W B A Rk %6, A BRI IR . XL 4 IR 55k 55
PEATWEES s w4 AT URA) 4 B IR 55 < B 1) I IR B 8 o 085 W RNA
20124F (GRbfEE ) (20124F5135 % ) . 245k, EHR NIk
VA ST AR E G T DTk, IR TSR E RS o IR RAE K LR
T B _L e W A AT A R IR RE T 5 R B BAEAE , [R5 AR DN oA b
FRATEUIEE, T 2R ) W HESE

Ak AR 4T ( Bank of Namibia ) 240K el A 94l 4T, HoE EHREE
Z BN OK AR T A TR . CRRATMEAILRTE ) SR 40K I W A 4R
ATk ) BRI YR, HoR B R ARIZS

3.10 MINERIPBMEEMNE?
3.10.1 IRAREFEIRT

A L SR A BRI AR HEIE IAEE SR AT, 1208 R iRy
PRl w) B SR OGO 55 TR T T FIAILAG X 5 55 30T H 647 BRPE PR U
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5

[e]

[ xR ]

Hii%: 00264-61284211
fEE.: 00264-61229936
Mk: www.met.gov.na

3.10.2 EBIRARFA I L AR

K L S AR BRI AR (200740 K HE IR BRVAE 22 )

( Environmental Management Act ) . 175 SRR, FENAE
AJ 25 ] P HEwww.parliament.gov.na A SE 0 . B AR IR B R
PEUY B9 N 25 0] 2 ILGHOK HE P3R5 SR E AR 5 ( www.met.gov.na ) H

3.10.3 AR RAENE AR S

CHOK AR BRIL 52 ) BR T XA A JE ] | HILAG B LR RE
AR . ISP S T BRSBTS A T
MIPEAR SIS, FENAASE: XHEEAThEE S, UL E R E T
K PRI A BUE RS AN ZS . IERRFNER s A IO RE PR AT 30k
T, IMORESRE L HERE ORISR, BT ™A 1) 9 PR A 5 2 R 5
PEEA NRI 5 O 23 T e BCE R AR 4 01728, RS E T LA
95T B2 50T AT HIAL T B 2564 (IR AE , BT ARITAL . XA G, AT L
(7 8

XTBCGEI H A PRI R20E R AR P M B A UM B K
ZRSHAHA T, WSS RE KA A S TCRBURHME . FOCNZ T ) .
www.parliament.gov.na= [ “Acts” #4.

HHT, 29K O BURK T 9047 Ry 5t A it B i s R P o A7
He (1) FRMAS U A oAs | RSBl S IR AR A2 R AR A
s (2) JCUEIIA T B REVF A IEA AT HA Aol =5 (3) B ELGHL
HCE M R RS (4) SBINEYD B B SRR i — E RS
FlZ NAME R AR, &2 BRI R NG, K3 Ak LL80004N T i 11 4 3k
IR2AE AR

YK O BUMRTSIAEY) . KA KPR 5 T8 1 JC BB R i LAk
il

3.10.4 FRERIRAE 6948 EHLE
HAET, 0K WACESR X P 5 & R A T MR A, . e
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K L BAS A TIE (EPL) J&, AU HR a1 90K HIE 3855 5 i A0

( the Ministry of Environment and Tourism ) HUEEIEERIMEFATIE, )
[ 5 SR A PR R R (W FEIREE SR IERR I ) . EPL& BN
SRR, 21-31 H Bfa) 5 nf BUS PR/ alHiE, g 25100
9475,

[ FCRITRI ] 22K O SBORF AR ST T T AR TRI, R TE
YK HEE 5 G UR T & A4 58 5 R B TR (4 Al o) A G BRI Rl
ZABIE, HAMEEIEAS ( Strategic Environmental Assessment ) ) H
B XA SRA TV SR | St TRl Aot B 31 758 R R I T45 604, 1
FEUUFNZS: (1) LB R s, SRl Tkt e, THBR
oA R R I R s (2) BENS A AR RZ I AN PR EEAS LAk 91— 2K
A it o

FRFHAS HERME-% 51 (the Environmental Commissioner ) it 2EA
P H AT FELT .

[ HIERRITR)FLE )

(1) Hif . 283 48380 T3 H BRESE R HEF5 (the environmental
clearance certificate ) , H EEF1HZHARL 5L (the Environmental
Commissioner ) ;

(2) Fiik: AR AL, P e T B A H R UE S

(3) M PesE . AL Bm e B A T IR PRI Al 288 Bk IR B H
WAE+

(4) RHVERE: B RL S RERE R AR, SRS EE D
LIS, I S AR RR 5

(5) WHili: SEFHLHIATHEIE, MR RL BRI S

(6) AAREW: ISR REZ BIL SR S B ANBE, AT
VHE IR PR AS A L4

(7) PFH . IMREL U PR R ARE g T A K el i, I
Jr RO P 45 SR

(8) MUEUESS: HIFRL P B A& FREE H HIE 15 ;

(9) Eif: XEEL G AP AT 1a) FREE R IE R i R e 7 R

[ P2 ]| IMRAL R EOREEE SR T, 2 A
FH: (the Environmental Management Act ) AURLE S+

[ FVEHLAS ] SO sR IR PR EST TRAK FE WA Sk, Fhp AT A
Ao HAE N GEEIAE L 0, i S ELSE Ty — 24 AR 51
BIRL .

QI EVEW

% . 00264-622842118
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HLHE . mthaniseb@met.na
MHE: www.met.gov.na

3. 11 KL e 3 Ml W& A A M RE ?

K EUA Sz 8 W A i 32 B 2003 4FEMAT 1Y SO ) |, kI
8L E, YUK BUN RS T LB IKZ i 2 (Anti Corruption
Commission ) , XJ 4 [E & W R AT A FIARAL . S RIb G2 51 24
JTHEE K, BINERZAN, R NS REE, At il el
WEPERITE LT, XHATIE N 51 K R TR 55 2 8647 2 B0/ N 53 1798
A, ATDAEHEINN . UREEW ™ Mok 45 . — BAERHA R, LA X e
NAL VL = AN 50 8T (A5 F5 3600 ) M4l 2 AN id 254
B WEER el IR IR o B, YK ELE S R B 2 R ML VA I RS A TR
KBRS, WUIR . B S TR B R S, 1 LN
K EE S W0 ZE 56 DU B WA 7ok M A Ab 45 )( the Anti-Corruption Act
Chapter 4 Corrupt Practices and Penalties )il /& : www.accnamibia.org

AN LEE IR AN T 3R [ I W b AR YN S O . A 7
S5 HBGE . BURES).

3.12 PR ILTFINE AR KB L TIEFAME?

3.12.1 HTHE

YUK W ESAT A TS0 E S, XHAME A FIR AR 0K
I H I TCIIRA RS, WA 52 RSO AR R L. Ak SR
B A 25 Bk HE SR Al 4, A TRA Tl A B . N
KO (BRI ) BUE, BT 2 S8 AE R H 295 B8 53 2 TFE AR
A7, FAATIH AR H ol LUER . (BAMNE B SR AANA] DL 2 53FRER
WA AN T 44 X HEAT o 5 3 500 A 26 BE0R $i2 18 B IR a2 5047l b v
(SABS) 47, HETYK LA A HAr 3 B A T bR, BUMF
FEFRTE i TR HE R, G T I8 A9 K L bR 22 51 & e HEA
bR, TRES—AE A E ARG, PR SUIM 248 2 A SR mAE R ik
FHREFRAR S, XTI H AR TR 67 35 .

3.12.2 2k AR,

B T B R AL P A AL R URS S, oK BEE IS0 1 BeA 45 11 5T
BRI B AR AL R R A TR (R IRAOK L. iR AL PR ARG B
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WA A, BUR X FSET H Al §EF7 T Y s /sl B S A Al
3.12.3 #BArFH X

AR ST 0] LAy AP BURIH AT H o A AT H
29,540%, AR, AIATHR . BUFSH 560%, ZRHt bt gl
KW HAARZE AT AT AR . FARATT A0 i TR SR A3 )
5 YUK IR Z B A IR AT A iRl o (FERAR sl A 2 il
AR LT ) 5 BbR i IR EOR BFRPRZR B S WS fAR SO s B0hr
B Gl B bn ST IR ZSRIBR N G AT 07 5 HARZR A LG0T R,
TE—E IR A S AR bR A RO R bR 0

3.13 YR LI ) E Rl R B EAE R M RIPEIR?
3130 ¥ B 5 4K I K B R AR

HESAOK LT T20054F8 A 2511 (RUHIBERIPIIE ) , [HANTT 1
ARGE A L B [ A R R Y

3.13.2 P E L 4K b K E# G X E ST
FRE SR M RS S CREGENERLENE )
3133 PTES MR T AZ I T

ARG TP AN BURF Y25, HP i i [ AR R 7 A K LGS A e
OB AT A S IRAEZ G 2, AT S I R TRERT
P REEAIE iR EE, AR difs DI (] A T2 BF S VRIS AN Ly
FHLH

3.13.4 HAbA R AR ER

Wi E BR84S0k A A EVME o EITF 2005412 H S A 4K HE
b A B SR H AR, TR aNR S B T 5 [ A A ENE I &4
Yo, WIEEAO A4S (1) o
3. 14 ZlK LEL 3 3e b St E A T RE ?

3141 % EF AL Z bt T T k42 A

YK HEV i A T 2 SOk A A S

o7



K EL TP

3.14.2 SN A R AL A 6 ML Fe PR

AKX A NG A Ml A5 58 SCAb ™l 1 VA SRR s R
3.15 LK LEIL B fAIERIP FIR AR L RE 2
3.15.1 BHA K iR T ARAIRI 69 R R AL

YK H W B A S (WIPO) SRy EZ —, FERI = AUR
POT AT AU AR A B2y (PCPIP ) BOA SCHLE . H A 2k
WA (LRIEZR) (M9164FE JLSIESE ) FI20034F2517 54 0], 4k
OV 52 55 55 Tl BRI S A SRR A B L B ICIFHOE IR AR . BTk
Wi EEEAENDE (arlik) (RAMRk) CRabmik ) A GEMBOTHESR)
PR . ONERXIAFRIRAPR . LR MRS N
MBS (G g =48 ) SRR

3.15.2 iR = AR A A8 & AL 5] HLE

AR HEIE S TR BURR AR AR ST 204 - A BT3¢
PRl AR AT AHRA Al AN 2 A 25 TR AL 145

3.16 AR ILTARE FUD R EZIRERERMEIERE?

FIRT, TR HEV A AR BB BT 21 2y E R p 07 SN BT AU DAY |
TR KRR, 200 AR LA

— S AOR ST BTG TR, AR E 1 G P
HA Y5 HMNE GV AR A F S b, A ] BERLE [ R e
SR
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4. MR T FRTA S EMMDERERXFLEL?

4.1 MK TR E M BEAMLEF 42
411 xR H KX

AL T PAFEGN K HEE I S i G728 m s oSz AR A R, ]
D5 N GEEM AR AR Ar —Ma IMFiEL, B Close
Corporation (CC) mkPty/Ar]l, A& E2ARARIBfHMIEL, FHEZLL
BRI PR THE AT BTSSR, 58 L™ 4% .

4.1.2 EMA L6 Z FEAH

AR HEIE 5 55 5 TV TR A A FIEM AL S 5 RIREERHER I, ik
El I

413 EMoLe T EHEE

FEMHAL Y — eyt . BB AN B ml R e RGIEF 21%
AEHITEHTE FA% , BCH A AT Y AN . 2PN ECE i 55 i e
FITEMPAE S i T | S e | s 3OO, SR Jn SUBURASE Al (24
FIOZIESS ), B EGHRBAE PR S (VAT ), SIRATINET -, %
A R ZES NG A ] o AR A BR 2 mITEM KM 55 B R 217E6005E 0 47,
CCHA RIEMHIR 55 92920050

4.2 A IENEMNEF2TA?
421 RBAZ G

ARPCT AT A5 B ERREAPIM: (1) B AIHREE, gk
WAHARZR I R ATEIRRTR s (2) ARSI H AR AT S A AT H TR R

422 PBAREAR

AR EZAIIE (BB HETTH ) 90% LA R ATHES
A7 SRR FE AR GOK T TR AR g il 01 H FRAR S, e
T H B RESRIHR IR AR PR D125 K LEIEARPRZE S o bR -1
SR AT RATHY (bl ) B AR AR AT s BRI R4 AF
SR LG BRSO R e B e e e AUE WIBR N I8 38 5 HidnZe
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REEBAR S G AT EUTAR, PPARZE R PR JS HIARZE 51 e e i il
BRI IR AR AL, SRIGEETT B REATA KDL 55 .

20144E7 1, 4K UL BURH B R bR 2 B2 23 A9 o0 MU L AR 1A [ i
WA BB NARE, FUE BN A IES I H , R &
AR FEEAS [ (LT R AR [ 7= i o 2 S0 A Aialb b 20T SO 40K EE T
Al BT A AR ML O R Z 45 o 5T 8 H ATIEEFNZAK FEAE.
TRDIVIRG 2 — BB FACEOR, BB A AU AR [l 45 ) 2
HNV BRI S 5 et . BRI SRR LS A il 5 ) Sl s AL
o AR MR (46) MIRER (fi ) diisEl e L5, Lie
HE= R

423 FTF4

SN FURAIAMAED K HOE SN Y MR 75 E A FEA AT TEDN
KGN CAENS . Bis&ic, BATIKS S, A H 94T FE R
PRUATS ZAEGOR L TENY ), RERPARE LM (HATIHEL) , HA L
EERLE SN, AES IR 5 T HAI, Yt 5% TR MRS OO A
YAt oAR B OLAE, T EAE SRS B BRI EIE . WIEA T
AR AR M AEAE S M ESR AR I H A0

4.3 WA ERIEERIFEMEIR?
431 WiFE A

32 LA HF MU SR 9K LU 52 5 5 Tl AR L MR % . LA AT
N HAETERA AR LRSS R LR 3, RITEL LN 2945 24 [ 5
AR AN AL E . PR HIE T, SIS L MRAR Ry
), e EERERAEE LI EICR LR IR fEK LU AR
PATEID, Wi CERRAASYENA" 5 MRAZSRXA R H” FEN
KICHATEM, FUE “ARERAA4AET .

LN 2y 5 24 [l R LA R R S S LT AL -
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Hi%: 00264-61230263
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Hii%: 00264-612837360

1. 00264-61231001

FLHE: odc@odc.com.na

7.3 BUSHEIFSME (G ERF

FRE A RIS BRAEGK L8 2 PR, 80T DLk P [ 394K EE Al
TE TR . ETEGK BT AT 2 v [ R IR S AN K LETE 1) 424
IRV, X ERAOK LR R SA TR, MR ERAK L2
RS = aiil #5527 2z, nl LR Bh.

(1) HETEGEK

Hihk. 28 Hebenstreit Street, Ludwigsdorf, Windhoek, Namibia

ffiE BHL: 00264-61402598

k. http://na.chineseembassy.org

P AR A 40 L 1% . 00264-614025984%4176

SifRFHL. 00264-811228200

77



K EL TP

(2) EGEGK LG 2 R Ak
BT ATE S PR EERIRSS, B BRI 52
HBORT Y G 2R D S gt il 22 ] R PN B P i
Huhik. 28 Hebenstreit Street, Ludwigsdorf, Windhoek, Namibia
H . 00264-61402598%%167/168/169
W4k: na.mofcom.gov.cn

7.4 BIAFRHNETNE

JEAR I BURTEE , A ROy, Rk, (Hipsk
Tt dhd i a kA, Mg ZRHIME A SIS 2. hEA
A LU FNZERY, WEA A ARG OL, S AR O BUEALE],
PR BRI A S 24

IIVASSIIE S0 U B a3 A (N S 7T R 1 e R T G o
CI R TR 2a B N VD VS VA UDN AT AN 0 0L (ST ST S P
RENBRFR T LRGSR IE SRR R TTC, BERBE . BRI R I,
PN 2ANRAEE, B SRR E MDD R TAR N A T35

TEGORHCIEZERY | RIS 2R

(1) ANELRE IR I 55 S ) A 3 5

(2) ZAGRIEHAY 24, W EIN NI (R A R 24/ NRR 4

(3) SNSRI T, A AR

(4) RASERE IR T, S5 Bt 5 2 7 R &
(5) SN —EERA T4 4

(6) 5 EEEAK LT SR A RAFIR R , SR S 1S B A R

HE gl — BAEGK O R AR GRS, BRSSO L], LR
[ S PN e Sx g 1 e o

7.5 H AR %

TN TEAEDK RS A FR S, A A A A RAEGK
PV B S PRI, ] D)X Se i 22 2 SR AR

(1) GekHWENT RS B2

Hi%: 00264-61223108

fEE.: 00264-61265232

(2) 9k TR M4 ( Namibian chamber of Commerce and
Industry ),k T.RiE ShE AR 55 A B

/8



A EEE

79

TG : 00264-61228809

4 H: 00264-61228009

HLHE: nccihg@iwwn.com.na

Wik . www.ncci.org.na

YT REBP EAFEYOK L IE 5 28 A ek, gl e il 7e 2 HE
Ty, N AR R AL .



A EEE

80

BitR1 oK bE BT BB 1 A48 KA — BT R

(1) M4 (Office of the President [State House]) , Hiifi:
00264-2707111, Mik. www.op.gov.na

(2) HHF (Office of Prime Minister ) , Fif: 00264-2879111,
ik www.opm.gov.na

(3) EBFRERSEMER (Ministry of International Relations and
Cooperation ) , Hiif: 00264-2829111, Mik: www.mfa.gov.na
(4) NECS5#EER (Ministry of Home Affairs and Immigration )
. 00264-2922111, k. www.mha.gov.na

(5) EBEH ( Ministry of Defense ) , Hii&: 00264-2049111, Wik .
www.mod.gov.na

(6) %45 T# (Ministry of Safety and Security ) , Hiif:
00264-2846209, k. www.mss.gov.na

(7) WiEER (Ministry of Finance ) , HLiifi: 00264-2099111, ik :
www.mof.gov.na

(8) #F#B (Ministry of Education ) , Hiifi: 00264-2706307,
Ht: www.mec.gov.na

(9) TH5#4 k55 (Ministry of Health and Social Services ) |,
. 00264-2032801, k. www.mhss.gov.na

(10 )+ Huph ZER( Ministry of Land Reform ), B3 : 00264-2852111,
MHE: ww.op.gov.na

(11) "R EARZEKIMAZE (Ministry of Justice and Office of
Attorney General ) , ™ & : 00264-2805111 , ™ 4t .
www.op.gov.na/Decade_peace/moj.htm

(12) 3 2 K JEER ( Ministry of Urban and Rural Development ) , Hi
Ih: 00264-2975111, k. www.mrlgh.gov.na

(13) HES5EEHAFS (Ministry of Information and
Communication Technology ) , Hiifi: 00264-2839111, Rk :
www.op.gov.na/Decade_peace/info.htm

(14) 55T, FRXAZGHAIESS (Ministry of Labour, Industrial
Relations and Employment Creation ) , Hi%: 00264-2066111, [
hik: www.mol.gov.na

(15) PESIF45 5 )L # A F1ES ( Ministry of Gender Equality and Child
Welfare ) , Hiifi: 00264-2833111, Mil: www.mgecw.gov.na
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(16) . AR EMIER ( Ministry of Agriculture, Water and
Forestry ) , Hiifi: 00264-2087111, Kil: www.mawf.gov.na
(17) Ttk FAZ A/l & 3 ( Ministry of Industrialization,
Trade and SME Development) , Hi%: 00264-2837111, [ .
www.mti.gov.na

(18) #" L 5HEJEH ( Ministry of Mines and Energy ) , Hiif:
00264-2848111, Mik. www.mme.gov.na

(19) )k 5 A % IE S ( Ministry of Fisheries and Marine
Resources ) , Hiifi: 00264-2053911, Riik: www.mfmr.gov.na
(20) 5 5z (Ministry of Environment and Tourism ) ,
15: 00264-2842111, Miik: www.met.gov.na

(21) THSizkHs (Ministry of Works and Transport) , Hiif:
00264-2088111, Mit: www.op.gov.na/Decade_peace/works.htm
(22 KT FHAEFIE F M 553 Ministry of Sport, Youth and National
Service ) , Hifi: 00264-2706111

(23) EZiHZEF 4 (National Planning Commission ) , Hiif:
00264-2834111, K4k: www.npc.gov.na

(24) F 45 (National Central Intelligence Services ) , Hiif:
00264-2071111

(25) B iT /" ( Office of the Auditor-General ) , Hi i :
00264-2858000, M. www.oag.gov.na

(26) YK IV BUR AL : www.grnnet.gov.na
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HLHR. acemishuchu@gmail.com
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H 1% 00264-61223108

fEE . 00264-61265232

(3) 4K LIV 75 45 A Tl B =F2> ( Namibian Chamber of Commerce
and Industry ) A TR ZhH AR 55 A Bl
HL 1% . 00264-61228809

£H.. 00264-61228009

HLIR: nccihg@iwwn.com.na

MI4k: www.ncei.org.na
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(3) W sl R R 7

Hi%: 00264-644109000

f£H.. 00264-644109001

(4) P AR TG T A PR 7
% : 00264-61254911

fEH.: 00264-61254920
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Fi%: 00264-61231910
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(8) JbmtmRRR IR HE A F)

% : 00264-61239779



R LR
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HLi%: 00264-61305239

fEE: 00264-61307463
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Hi%: 00264-61221712

fEH.: 00264-61221713
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Hi5: 00264-61226280
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(15) Ha R

(16) A0
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£ H.: 00264-62500201
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Hi%: 00264-61229831

f&H.: 00264-61220628

(28) VTIMIE KRR (GKHT ) ABRRAH
Hi5: 00264-61303363

f£E.: 00264-61307201
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£ H. 00264-61400670
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Hi%: 00264-61265506
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f£E: 00264-61300404
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